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هرمزگانی ها چشم انتظار اجرای مجوز تردد 
خودروها  با پلاک مناطق آزاد در سطح استان
حال خبر رسیده دولت سیزدهم  با کلیات اجرای این طرح وخواسته مردم هرمزگان موافقت کرده است و  این موضوع در روند مسیر اداری قرار دارد و به 

زودی با ابلاغ این مجوز ، خودروهای سواری و خودروهای خدمات عمومی با پلاک  مناطق آزاد قشم و کیش می توانند در سطح استان هرمزگان تردد کنند

گروه خبر // با عزم و اراده جوانان 
کارآزموده کشور در پالایشگاه ستاره 
خلیج فارس تعمیرات اساسی نیروگاه 
سوم بزرگترین پالایشگاه میعانات گازی 

جهان با موفقیت اجرایی شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ، مدیرعامل 
شرکت نفت ستاره خلیج فارس بیان 
کرد: واحد تولید برق پالایشگاه ستاره 
 خلیج فارس متشکل از هفت دستگاه 
توربین گازی با ظرفیت طراحی 38-42 
مگاوات و دو توربین بخار با ظرفیت طراحی 
هرکدام 57 مگاوات است که با توجه به 
گذشت 7 سال از راه اندازی و بهره برداری از 
نیروگاه های گازی به منظور حفظ پایداری 
شبکه برق، برنامه ریزی جامع و مدونی برای 
انجام تعمیرات اساسی انجام شد.علیرضا 
جعفرپور اظهار کرد: انجام به موقع و مطابق 

 با برنامه های تعمیراتی این واحد قبل از 
شروع پیک مصرف موجب شد تا ضریب 
آمادگی نیروگاه های گازی در سال جاری 
به 100 درصد افزایش پیدا کند تا امنیت سبد 
سوخت کشور تأمین شود.وی ادامه داد: با 
توجه به تنوع ساخت نیروگاه های موجود 
و همچنین عمر بالای واحدهای نیروگاهی، 
تمامی فعالیت های نصب، راه اندازی و 
تعمیرات با اتکا به دانش فنی، پشتکار و 
 تلاش شبانه روزی پرسنل شرکت نفت ستاره 
خلیج فارس و عدم حضور خارجی ها 
عملیاتی شد.جعفرپور افزود: تعمیرات اساسی 
ژنراتور، ترانسفورماتورها، بررسی سیستم 
 تحریک و دیسک های رتورهای نیروگاه، 
سوئیچ گیرها، باتری شارژر، الکتروموتورها، 
کالیبراسیون تمامی تجهیزات و ادوات 
ابزار دقیق، تکمیل و راه اندازی سیستم 

 اعلام و اطفای حریق، انجام لوپ چک و 
تست های عملکردی سیستم های 
کنترلی و برق، انجام تست های حفاظتی 
توربینی و انجام پشتیبان گیری از 
سیستم کنترلی از جمله تعمیرات مرتبط 
با حوزه برق و ابزار دقیق این نیروگاه 
 به شمار می رفت.وی اضافه کرد: 
باز نمودن درب محفظه احتراق و تعویض 
 Liner، FueL nozzLe قطعات نظیر
و Cross Fire، باز نمودن توربین و 
تعویض بلیدهای توربین )شامل پره های 
ثابت، متحرک و شرودها(، باز نمودن 
پوسته کمپرسور و بازدید از پره های آن، 
بیرون کشیدن روتور و بازدید و رفع اشکال 
از یاتاقان های توربین، الاینمنت شفت 
 توربین، ژنراتور و گیربکس اصلی و کمکی، 
خارج کردن روتور ژنراتور جهت بازدید 

و تعویض فیلتر هوای ورودی، سرویس 
نمودن ولوهای مسیر گاز، تعویض فیلترهای 
 GCV,srV کالیبراسیون  و  سوخت 
و تمامی PsV های موجود، بازدید از 
Bus DuCt، تعویض 55 عدد باتری و 

کالیبره کردن تجهیزات ابزار دقیق همچنین 
 PM کردن فیدر الکتروموتورها نیز 
از جمله دیگر تعمیرات صورت گرفته در 

این نیروگاه است.

اجرای تعمیرات اساسی نیروگاه سوم پالایشگاه ستاره خلیج فارس

گروه خبر // وزیر صمت گفت: ما با تمام 
قوا از پروژه های فولاد هرمزگان حمایت 
می کنیم و هرچه این پروژه ها، بهره وری 
اولویت  در  باشند،  داشته  بیشتری 
دولت  و  صمت  وزارت  پشتیبانی های 

محترم خواهد بود  .
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ عباس 
علی آبادی وزیر صنعت، معدن و 
اقدامات صورت  تجارت در خصوص 
گرفته فولاد هرمزگان و بومی سازی 
دو طرح توسعه ای این مجموعه اظهار 
کرد: خوشبختانه در دهه مبارک فجر 
شاهد بهره برداری از یک طرح بسیار 
مهم و آغاز عملیات اجرایی پروژه های 
بسیار مهمی از سوی فولاد هرمزگان 
بودیم. امیدوار هستیم در مسیر اجرای 
این پروژه ها نیز بتوانیم سهمی داشته 
باشیم. هر چه این پروژه ها بیشتر اجرا 
شوند، منفعت آن به مردم خواهد رسید. 
آرزوی همه ما صنعتی شدن ایران و 
بزرگ شدن اقتصاد و کشور است.  وی 

افزود: با حضور هیئت دولت در استان 
هرمزگان اتفاقات خوبی در این استان 
افتاده است و طی بازدیدی که از فولاد 
هرمزگان داشتیم، گزارش های خوبی از 
پیشرفت پروژه های این شرکت دریافت 
کردیم. با شروع پروژه های مهم در استان 
هرمزگان، روز افتخارآمیزی برای مردم 
این استان و کشور رقم خورده است.

وزیر صمت تاکید کرد: فولاد، صنعت 
انرژی بر و آب بر است مشروط بر اینکه 

همان اندازه که انرژی مصرف می کند، 
خوشبختانه  باشد.  داشته  ثروت آفرینی 
امروز شاهد بهره برداری و کلنگ زنی 
طرح هایی بودیم که از مولفه های افزایش 
برخوردار  ثروت آفرینی  و  بهره وری 

هستند. 
  از این رو ما با تمام قوا از فولاد 
هرمزگان حمایت می کنیم و هرچه این 
طرح ها، بهره وری بیشتری داشته باشند 
در اولویت پشتیبانی های وزارت صمت 

و دولت محترم خواهد بود  .علی آبادی 
خاطرنشان کرد: اولین مزیت خوبی که 
فولاد هرمزگان دارد این است که تولید 
فولاد در کنار دریا در حال انجام است 
و در تامین آب مشکلی ندارد. این 
کاهش  و  بهره وری  افزایش  موضوع 
شدت مصرف انرژی و آب را به دنبال 
دارد و از جمله کارهای بسیار خوبی 
است که توسط فولاد هرمزگان در حال 
انجام است. همچنین این مجموعه به 
سمت تکمیل زنجیره پایین دست حرکت 
کرده و باید تولید فولاد با اهداف معین 
به ویژه فولاد سبز و دارای ارزش افزوده 

برنامه ریزی شود.
   وی به مقوله فولاد سبز اشاره و تصریح 
کرد: نکته مهم تولید فولاد سبز است که 
مورد تاکید مقام معظم رهبری و رئیس 
جمهوری است. البته برای دستیابی به 
فولاد سبز، باید هیدروژن را از طریق 
انرژی های تجدیدپذیر تولید کنیم و آن 

را در تولید فولاد سبز به کار ببریم.

خبر اختصاصی // مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی هرمزگان گفت: برگزاری نمایشگاه 
کتاب، جشنواره فیلم فجر، هنرهای 
تجسمی و موسیقی فجر چهار رویداد مهم 
فرهنگی هستند که در استان برگزار خواهد 

شد. 
  به گزارش  خبرنگار دریا، اسمعیل 
جهانگیری در نشست خبری با خبرگاران 
ضمن تبریک ایام الله دهه فجر اظهار کرد: 
یکی از رویدادهای مهم فرهنگی استان 
برگزاری نمایشگاه کتاب است که امسال 
 هجدهمین نمایشگاه کتاب هرمزگان از 21 تا 
27 بهمن ماه به مدت هفت روز در محل 
نمایشگاه  های دائمی بندرعباس برگزار 
خواهد شد.وی در ادامه افزود: این نمایشگاه 
با یک وقفه چهار ساله به دلیل بیماری کرونا  
به مساحت ۶ هزار متر مربع برگزار می شود 
 که هرمزگان در این باره دومین استان 
برگزار کننده نمایشگاه کتاب بعد از آذربایجان 

شرقی بعد از گذشت چهار سال است. 
*  برگزاری دو نمایشگاه کتاب در هرمزگان 
  مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان با 
بیان اینکه در استان دو نمایشگاه کتاب برگزار 
خواهد شد، خاطر نشان کرد: بعد از برگزاری 
نمایشگاه در بندرعباس با همین سطح و 

وسعت در جزیره زیبای کیش هم برگزار 
می شود.جهانگیری کل یارانه ای که از سوی 
وزارت ارشاد برای خرید کتاب در نمایشگاه 
در نظر گرفته شده 10 میلیارد ریال عنوان کرد 
و بیان داشت: مردم در این نمایشگاه از 30 
درصد تخفیف تا سقف یک میلیون تومان برای 
خرید کتاب برخوردار می شوند و خرید بیش 
از یک میلیون تومان از 10 درصد تخفیف 
می توانند استفاده کنند و از مجموع 30 درصد 
تخفیف لحاظ شده 20 درصد را وزارت ارشاد 

و 10 درصد را ناشرین تقبل خواهند کرد. 
*  فروش برخط هم داریم 

  وی گفت: علاوه بر فروش حضوری کتاب 
در نمایشگاه این امکان فراهم شده تا مردم 
بتوانند به صورت بر خط از این نمایشگاه، 
کتاب های مورد نظر خود را خریداری کنند 
و در این رابطه افراد می توانند با وارد شدن 
به سامانه کتاب دات آی آر کتاب های خود 
را خریداری کنند و به وسیله پست به افراد 
تحویل می شود و  هزینه پست هم وزارت 
ارشاد پرداخت خواهد کرد و بابت ارسال آن 
به مقصد گیرنده هیچ وجهی اضافه ی از مردم 
دریافت نمی شود.  این مقام مسئول با بیان اینکه 
این نمایشگاه در چهار بخش عمومی، کودک 

نوجوان، دانشگاهی و کمک آموزشی فعالیت 
خواهد کرد و تعداد 130 نفر از خانه کتاب، 
خانه ادبیات و اداره کل عوامل اجرایی این 
رویداد فرهنگی هستند.جهانگیری برگزاری 
شب های فرهنگی و هنری، گروه های کودک 
و نوجوان، باشگاه های کتاب خوانی، رونمایی 
 از آثار مؤلفین، جلسات نقد و بررسی 
کتاب ها، برگزاری شب های شعر، تجلیل از  
پیشکسوتان و مروجین را برخی از برنامه های 
جانبی نمایشگاه کتاب  برشمرد.وی در بخش 
دیگری از سخنان خود به موضوع برگزاری 
جشنواره فیلم فجر در هرمزگان اشاره کرد و 
گفت: این جشنواره از 1۶ تا 22 بهمن ماه با 
اکران 1۶ فیلم در دو سینمای ستاره جنوب 
و ستاره شهر بندرعباس برگزار خواهد شد . 
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان 
به ساعات  نمایش فیلم ها  اشاره کرد و گفت: 
این فیلم ها در سه نوبت در ساعات 17، 1۹ 
 و 30 دقیقه و 22 اکران خواهد شد و هر 
سیما در روز سه نمایش را خواهد داشت  و 
در مجموع طی این مدت 42 نمایش انجام 

می شود. جهانگیری در ادامه به برگزاری 
جشنواره تجسم و هنر) هنرهای تجسمی( 
هم اشاره کرد و افزود: این جشنواره در 
جوار سیما ستاره شهر از 17 تا 21 بهمن ماه 
برگزار خواهد شد و آثار به نمایش گذاشته 
می شود.وی بیان کرد: جشنواره موسیقی فجر 
از 27بهمن ماه  تا یکم اسفند ماه  به میزیانی 
شهرستان بندرلنگه برگزار خواهد شد .مدیر 
کل فرهنگ  و ارشاد اسلامی هرمزگان خاطر 
نشان کرد:  آثار موسیقی های راه یافته از 
شهرستان های بندرعباس، بندرلنگه رودان، 
میناب، بشاگرد، جزیره هرمز، حاجی آباد و 
جاسک هستند. جهانگیری در پایان عنوان 
کرد: این جشنواره در سالن فرهنگسرای 
گوهر بندرلنگه برگزار می شود که این رویداد 
موسیقی آوازی بومی هرمزگان خواهد بود.
لازم به ذکر است: ساعات بازدید از نمایشگاه 
کتاب هرمزگان صبح ها از ساعت ۹ تا 12 
ظهر و عصرها از ساعت 1۶ تا 21 خواهد 
بود و درپایان از پوستر نمایشگاه کتاب هم 

رونمایی شد. 

وزیر صمت در آیین آغاز عملیات اجرایی طرح های توسعه ای فولاد هرمزگان:  

باتمامقواازپروژههایفولادهرمزگانحمایتمیکنیم

بهار فعالیت های فرهنگی و هنری در بهار دهه فجر؛

برگزاری چهار رویداد مهم فرهنگی 
در هرمزگان 

صفحه 2را بخوانید

معیارهای رویش 
انقلاب اسلامی 

7 یادداشت

زینب 
شکوه

مشکلات ترافیکی 
شهر بندرعباس در حال 

برطرف شدن است

7 گزارش

 

 گروه خبر // بزرگ ترین و مجهزترین مجتمع 
آموزشی استان هرمزگان در دومین دور سفر 
رئیس جمهور به هرمزگان با حضور وزیر آموزش 
و پرورش و به همت شرکت پالایش نفت آفتاب 

افتتاح شد. 
  دبیرستان آفتاب با ظرفیت پذیرش هزار دانش آموز 
در سه طبقه با متراژ ۶ هزار متر مربع ساخته شده 
و امکاناتی همچون 24 کلاس درس هوشمند، 2 
آزمایشگاه مجهز، نمازخانه، سالن ورزشیِ سرپوشیده 
و زمین چمن مصنوعی دارد.شرکت پالایش نفت 
آفتاب، در مسیر توسعۀ اقدامات خود در حوزه 
مسئولیتّ های اجتماعی و گسترش امر خطیر 
آموزش و پرورش، در سال 13۹۹ ساخت این 
دبیرستان را با اعتباری بالغ بر 500 میلیارد ریال آغاز 
کرد که عملیات اجرایی آن در سال 1402 به پایان 
رسید.نتیجه این کار خیرخواهانه، محرومیت زدایی و 
گسترش عدالت آموزشی در استان هرمزگان بوده 

است.
   دبیرستان آفتاب )ابن سینا( قدیمی ترین و 
معروف ترین مدرسۀ استان هرمزگان است که نقش 

مؤثری در ایجاد همدلی بین نیروهای انقلابی داشته 
است.از افتخارات این دبیرستان در گذشته، می توان 
به اجتماع انقلابیون هرمزگان در ابتدای انقلاب در آن 
و اعزام رزمندگان و تقدیم شهدای بسیاری در دفاع 
مقدس و همچنین تربیت جمع زیادی از مدیران فعلیِ 
استان هرمزگان و شخصیتّ های نامدار دیگر اشاره 
کرد.این مجتمع آموزشی که امروز با حضور وزیر 
آموزش و پرورش به نمایندگی از آیت الله ابراهیم 

رئیسی به عنوان بزرگ ترین و مجهّزترین دبیرستان 
استان هرمزگان، به بهره برداری رسید، نمایی مرکّب 
از معماریِ سنتّیِ خطّۀ جنوب و مدرن امروزی 
دارد و چشم بینندگان را می نوازد. به گزارش ایرنا، 
همچنین در این سفر دبیرستان زمزم که در قالب 21 
 کلاس درس با زیربنای 2 هزار و 308 مترمربع و 
 هزینه ای افزون  بر 400 میلیارد ریال در شهرک 
پیامبر اعظم )ص( احداث شده به بهره برداری رسید. 

با حضور وزیر آموزش و پرورش؛

»آفتاب« مجهزترین مدرسه هرمزگان افتتاح شد

اجرای تعمیرات اساسی نیروگاه سوماجرای تعمیرات اساسی نیروگاه سوم  
پالایشگاه ستاره خلیج فارسپالایشگاه ستاره خلیج فارس

صفحه صفحه 11 را بخوانید را بخوانید

زینب 
شکوه

مدیرعامل سازمان حمل و نقل 
و بار و ترافیک شهرداری بندرعباس:

ریا
/د

س 
عک

استاندار هرمزگان:

استقبال پرشور مردم هرمزگان 
از رئیس جمهور، مسئولیت 

2ما را سنگین تر کرد
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  گروه خبر  // عملیات اجرایی فاز 4 طرح بزرگ 
ساماندهی پساب فاضلاب شهر بندرعباس با حضور 
فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص( آغاز 
شد. به گزارش خبرنگار دریا:سردار عبدالرضا عابد 
فرمانده قرارگاه خاتم الانبیاء )ص( از طرح پساب 
تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس بازدید کرد.حسینی 
 مدیر عامل هلدینگ دریایی قرارگاه سازندگی 
خاتم  الانبیاء)ص( در جمع خبرنگاران گفت: با توجه 
به شرایط خاصی که این پروژه دارد ؛ مثل همیشه 
نمود وبا  قرارگاه خاتم الانبیاء)ص( احساس وظیفه 
دعوت کار فرما حضور پیدا کرد.وی افزود: این 
پروژه از جهت مهندسی پیچیدگی های خاصی دارد 
و برای شیرین سازی آب فاضلاب جهت استفاده 
در صنایع انجام می شود .  مدیر عامل هلدینگ 
دریایی قرارگاه  خاتم الانبیاء بیان کرد:آب فاضلاب 
بندرعباس شرایط خیلی خاصی دارد، درون آن 
ماسه و شوری وجود دارد .حسینی بیان کرد:  با 
توجه به اینکه ما در کنار خلیج فارس هستیم استفاده 
از آب دریا می تواند اقتصادی تر باشد با توجه به  
این شرایط، قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء پذیرفت 
 که پیچیده ترین و خاص ترین قسمت این پروژه را 
انجام دهد؛ و از توان فنی و مهندسینش در انجام 
و اتمام به موقع این پروژه استفاده کند ،حدود 
43 درصد از وزن این پروژه را این قرارگاه 
پذیرفته است. طرح بزرگ ساماندهی تصفیه خانه 
فاضلاب  در شهربندرعباس در حال حاضر 48 
درصد پیشرفت فیزیکی در تمامی فازها داشته 
است که عملیات ارتقاء ،احداث تأسیسات تصفیه 
تکمیلی آن و خط انتقال و مخازن در حال انجام 
می باشد که امیدواریم بخشی از آن تا پایان امسال 
 تکمیل و سال آینده پساب فاضلاب بندرعباس به 

صنایع غرب برسد.

نماینده ولي فقیه در استان هرمزگان در شوراي اداري استان 
که با حضور رئیس جمهور برگزار شد ،مناطق آزاد را به شرط 
اتخاذ تصمیمات مناسب، یک ظرفیت براي تمام کشور دانست 
و اظهار کرد: مردم استان هرمزگان مانند استانهاي خوزستان 
و سیستان و بلوچستان مطالبه تردد خودروها با پلاک مناطق 
آزاد در سرزمین اصلي هرمزگان را دارند که امیدوارم با طرح 
موضوع در هیات دولت مقدمات تحقق این امر فراهم شود. 
البته رئیس جمهور نیز در این جلسه تردد خودروي مناطق 
آزاد را قابل بررسي در کمیسیون کارشناسي دانست.حال خبر 
رسیده دولت سیزدهم با کلیات اجرای این طرح وخواسته مردم 
هرمزگان موافقت کرده است و  این موضوع در روند مسیر 
اداری قرار دارد و به زودی با ابلاغ این مجوز ، خودروهای 
سواری و خودروهای خدمات عمومی با پلاک مناطق آزاد 
قشم و کیش می توانند در سطح استان هرمزگان تردد کنند. 
موضوع تردد خودروها با پلاک مناطق آزاد به سرزمین 
اصلي به عنوان خواسته مهم هرمزگاني ها در دولت هاي 
 مختلف مطرح شده و وعده هاي زیادي براي تحقق آن 
داده شده است که هم اکنون بالاخره با آن موافقت شد. 
 هرمزگانی ها گلایه مند بودند که چرا  این مجوز به 
استان هاي دیگر به غیراز هرمزگان که داراي مناطق آزاد 
هستند،  داده شده  و مشخص نیست چرا دولت ها با نگاه 
تبعیض آمیز در این موضوع و موضوعات دیگر با هرمزگان 
برخورد می کنند؟ احمد مرادي و محمد آشوري نمایندگان 
مردم هرمزگان در مجلس همچنین در جلسات دیگر که در 
اتاق بازرگاني استان که با حضور وزراي صمت ، اقتصاد و کار 
در روز پنجشنبه برگزار شد ، نسبت به عملکرد منطقه آزاد 
قشم و مدیریت هاي چندگانه و... در این منطقه و موضوع 
نوع مجوزها به ملوانان هرمزگاني انتقاد داشتند و احمد مرادي 
هم گفت ملوانان هرمزگاني مي گویند همان مجوزهایي که 
به ملوانان بوشهري داده شده است، به ملوانان هرمزگاني نیز 
 داده شود ودرخواست بیشتري ندارند که این موضوع نشان 
مي دهد که در مجوز نوع و میزان واردات کالاهاي ملواني 
به ملوانان نیز در هرمزگان و بوشهر ، دولت تفاوت قائل شده 
است. واقعا سوال اصلي این است که چرا دولت هاي مختلف 
بصورت تبعیض آمیز با هرمزگاني ها برخورد مي کنند که 
این نگاه تبعیض آمیز باعث نارضایتي اقشار مختلف در استان  
شده است. هرمزگاني هاي ولایتمدار که همواره در صحنه هاي 
مختلف حضور فعال دارند و استان شان قطب اقتصاد کشور 
است ، اما بدلیل بي توجهي دولتمردان در دهه هاي اخیر ، این 
استان همچنان در فقر و فلاکت و بیکاري در صدر استان هاي 
کشور قرار دارد و هرچند در دولت سیزدهم گام هاي بلندي 
براي محرومیت زدایي استان و اشتغالزایي بومیان برداشته شده 
 است، اما همچنان مشکلات زیادي ،هرمزگاني ها را رنج 
مي دهد. جزیره نشینان از مدیریت هاي چندگانه در مناطق 
آزاد گلایه مندند و با مشکل مواجهند و از آن طرف برخلاف 
دیگر مناطق آزاد کشور،  نمي توانند به راحتي به سرزمین اصلي 
با خودرو رفت و آمد کنند. انتظار مي رفت دولت سیزدهم در 
این دور از سفر رئیس جمهور به استان ، در مصوبات شان،  
تبعیض ها را از بین ببرد و نگاه عدالت محورانه به استان داشته 
باشد که خواسته مردم،  نمایندگان مجلس و نماینده ولي فقیه 
در استان نیز مي باشد که دولت به خواسته مردم توجه کرده 
وبا کلیات مجوز تردد موافقت شده است. مردم نباید تبعیض 
در نوع برخورد دولت با استان هاي مختلف را شاهد باشند 
و استان هاي مرزي بایستي بیشتر از خدمات دولت بهره مند 
شوند و دوري از مرکز استان باعث محرومیت شان از بسیاري 
از خدمات و حقوق قانوني نشود که دولت سیزدهم  ثابت کرده 

به این بخش توجه بیشتری نسبت به دولت های قبل دارد. 
  علی زارعی

هرمزگانی ها چشم انتظار اجرای مجوز تردد 
خودروها  با پلاک مناطق آزاد در سطح استان

سرمقاله

گروه خبر// مهدی دوستی استاندار هرمزگان 
در پیامی از حضور حماسی و پرشور مردم در 

استقبال از رئیس جمهور قدردانی کرد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛متن پیام به شرح زیر 
است: ضمن تبریک ایام الله دهه فجر، خدای منان 
را شاکریم که در آغاز جشن 45 سالگی انقلاب 
شکوهمند اسلامی ایران، استان هرمزگان میزبان 
شایسته رئیس جمهور بود و با افتتاح پروژه های 
متعدد، موجی از امید را در جامعه پدید آورد. 
مردم انقلابی هرمزگان بویژه در بندرعباس و 
میناب با استقبال و حضور حماسی و پرشور خود 
از رئیس جمهور بار دیگر مقتدرانه پایبندی شان 

به نظام مقدس جمهوری اسلامی را  به رخ 
کشیدند. برخود لازم می دانم از همراهی تمامی 
زنان و مردان سرزمین نیلگون خلیج فارس که 
در کسوت های مختلف طی برنامه های سفر 
حمایت و همراهی و همکاری داشتند قدردانی 
نموده و بعنوان خدمتگزارشان اعلام می دارم که 
تمامی ارکان نظام جمهوری اسلامی و دولت 
مردمی همچنان به تلاش خود بیش از پیش ادامه 
خواهند داد تا هرمزگان سربلند به شایستگی در 
خور شان شما مردم شریف دست یابد. همچنین 
از حمایت و همراهی نماینده ولی فقیه در استان، 
اعضای شورای تامین، نیروهای نظامی و انتظامی، 

نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی، 
اصحاب رسانه، تشکل های مردم نهاد، کارمندان 
 و اعضای ستاد سفر رئیس جمهور قدردانی 
می کنم.بی شک موفقیت های کسب شده و اقدامات 
انجام شده مرهون تلاش همه خدمتگزاران مردم 
در بخش های دولتی،خصوصی و مردمی است که 
با تداوم این رویه همدلانه در سطح استان شاهد 
استمرار روند پیشرفت متوازن و آینده  درخشان 
هرمزگان پهناور خواهیم بود.در پایان از مردم 
ولایتمدار و شریف بشاگرد عذرخواهی می کنم 
که به دلیل آب و هوای نامساعد از ادامه سفر به 
مناسب این مهم محقق خواهدشد.ان شاءاللهشهرستان بازماندیم به یاری خدا بزودی در زمان 

استاندار هرمزگان:

استقبال پرشور مردم هرمزگان از رئیس جمهور، مسئولیت ما را سنگین تر کرد

پشت پرده سیاست 

  
 سازندگی-زمانی که جواد اوجی، وزیر نفت)درجریان بازدید اخیر رهبری از 
نمایشگاه تولید داخل( درباره خروج توتال از ایران و سپردن پروژه ها به ستاد 
اجرایی به جای شرکت فرانسوی سخن می گفت، رهبر انقلاب گوشزد کردند؛ »به 
بخش خصوصی بدهید؛ ستاد اجرایی که بخش خصوصی نیست«. این بیانات به چند 
دلیل اهمیت دارد؛ نخست این که ایشان بین بنگاه حاکمیتی غیردولتی و بنگاه بخش 
خصوصی تفاوت قائل اند و معتقدند که بخش  خصوصی شایستگی در اختیار گرفتن 

پروژه ها را دارد، نه بنگاه های دولتی و حاکمیتی غیردولتی.
 دنیای اقتصاد - همه نظرسنجی ها علیه بایدن است اما یکی دو موفقیت اقتصادی 
می تواند او را از شکست در برابر ترامپ نجات دهد.باید توجه کرد که وضعیت 
اقتصادی آمریکا به سرعت رو به بهبود است. تورم کاهشی شده و رشد اقتصادی 
قدرتمند است، بازار سرمایه نیز شرایط پررونقی را تجربه می کند و اگر پیش بینی 
سرمایه گذاران درست باشد، فدرال رزرو تا زمان انتخابات نرخ بهره را یک واحد 
درصد کاهش خواهد داد )انتظاری که اکنون باعث افت نرخ سود وام مسکن شده 

است(.
 اعتماد - عباس عبدی نوشت:جناحی که از سال 1382 از درون اصولگرایان حاکم 
بیرون جهید، کم کم و با اتکا به منابع قدرت و درآمدهای نفتی و خطاهای اصلاح طلبان 
قوی تر شدند و 8 سال زیان بار را رقم زدند که حتی خودشان هم از آن دوران دفاع 
نمی کنند.سپس در سال 1400 قدرت را به دست آوردند و این بار یکدست تر و حتی 
با حذف دوستان سابق یا بهتر است بگوییم با حذف پدران اصولگرای خود در مصدر 
قدرت قرار گرفتند و در سی ماه گذشته یکه تازی می کنند و البته شکست کاملی را تجربه 
کرده اند.... شکست مزبور شامل مدیریت و انسجام، برنامه ریزی، اقتصادی، فرهنگی، 

اجتماعی، سیاست داخلی و سیاست خارجی و بالاخره شکست اخلاقی است.
انعکاس

اعتمادآنلاین خبرداد: منصور حقیقت پور، مشاور علی لاریجانی درباره ادعاهای 
اخیر مبنی بر این که لاریجانی و روحانی قرار است با یک ائتلاف برای انتخابات 
مجلس لیست ارائه دهند، گفت: ائتلاف زمانی می تواند رخ دهد که آن ها در سبد 
رای شان آورده ای داشته باشند. این دو لیستی که اعلام شده اند پلو و خورش نیستند 
بلکه سالاد هستند، یعنی تامین کننده نیازهای اصلی فضا و انتخابات نیستند و 

نمی توانند ورق انتخابات را به سمت پرشور شدن و رقابتی کردن برگردانند.
الف خبرداد: رسانه ارتش با انتشار ویدئویی ماموریت کشتی بهشاد در تامین امنیت 
دریانوردی بین المللی را تشریح و اعلام کرد: همچون گذشته هرگونه اقدام تروریستی 
علیه شناورهای ایرانی بی پاسخ نخواهد ماند!گفتنی است؛ در روزهای قبل شایعاتی 
در خصوص تهدید این کشتی ایرانی مستقر در خلیج عدن منتشر شده بود که به نظر 

می رسد این پیام ارتش در پاسخ به این شایعات است.
چندثانیه مدعی شد: وزارت دادگستری آمریکا اعلام کرد که بیش از 500 هزار 
بشکه نفت ایران را ضبط کرده است. علاوه بر این، وزارت دادگستری آمریکا 
اتهامات جنایی علیه خریداران نفت خام ایران در چین، روسیه و سوریه اعلام 
کرد.به گفته آسوشیتد پرس، مقامات آمریکایی این اقدامات را که در زمان تشدید 
 تنش ها بین آمریکا و ایران انجام می شود، به عنوان بخشی از تلاش گسترده تر برای 

مختل کردن کمک های مالی به قوای نظامی ایران توصیف کردند.
انتخاب نوشت: گیدئون سار، وزیر کابینه اضطراری)جنگی( نتانیاهو، با طرح ادعای 
این که رهبران ایران خواستار نابودی اسرائیل شده اند و این ادعا که ایران از حماس 
و دیگر گروه هایی که در حمله 7 اکتبر نقش داشتند، حمایت می کند، گفت کار بر 
روی تشکیل پرونده ای علیه ایران در دیوان بین المللی دادگستری به اتهام نسل کشی 

را آغاز خواهد کرد.

بالگردهای ایرانی مرگبارتر از همیشه
محمدی – با حضور امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش، 
از سامانه های موشکی بومی هواپایه ضدزره »شفق« و دوربین هواپایه  »یوسف« 
هوانیروز که توسط متخصصان جهاد خودکفایی هوانیروز طراحی و تولید شده اند، 
رونمایی شد.سامانه موشکی هواپایه  ضدزره جدید بومی»شفق« با افزایش برُد 
عملیاتی و ارتقای هدف گیری اهداف دشمن تا شعاع 20 کیلومتر، با امکان دقت 
و نقطه زنی بالا، قابلیت استفاده در انواع راهبردهای تاکتیکی و عملیاتی جنگ های 
آینده را دارد همچنین برخورداری از قابلیت Fire & Forget )بزن دررو(، سر 
جنگی ارتقا یافته و جست و جوگر مادون قرمز از دیگر قابلیت های این سامانه 
است که در تمامی شرایط بد آب و هوایی و در طول تمامی ساعات شبانه روز، 
این سامانه را قادر می سازد برای انهدام تأسیسات و استحکامات دشمن در تمامی 
عملیات ها استفاده شود. جدیدترین دوربین سامانه  پرواز در شب هواپایه  هوانیروز با 
نام »یوسف« نیز دارای قابلیت اجرای عملیات در طول شب و شرایط نامساعد آب 
و هوایی است که به صورت کاملًا بومی توسط متخصصان جهاد خودکفایی هوانیروز 
ارتش، تولید شده و به مرحله انبوه سازی رسیده است. از جمله خصوصیات بازر 
این دوربین، ارتقای توان و مداومتِ کاری بالگردها در تمامی ساعات شبانه روز 
است.دستاوردهای دیگری نیز در این مراسم رونمایی شد.موشک قدر 2۹: سامانه 
موشکی قدر 2۹ با برد 150 کیلومتر، مجهز به چهار کیلوگرم سر جنگی است که در 
عملیات های انتحاری و شناسایی کاربرد دارد. این سامانه موشکی که حائز قابلیت 
نصب بر روی انواع بالگردهای 20۶ است، کاملًا بومی است و توسط متخصصان 
توانمند صنعت داخلی کشور و جهاد خودکفایی هوانیروز طراحی و تولید شده است.
موشک کروز هواپایه بلندبرُد حیدر: این سامانه  موشکی با قابلیت نصب روی اغلب 
بالگردها، مجهز به Seeker یا سر جست وجوگر حرارتی، با برد 200 کیلومتر و 
دقت بالا در نقطه زنی اهداف ثابت و متحرک است . سامانه موشک کروز حیدر با 
پیشرفت صددرصدی، بر روی بالگردهای سنگین و نیمه سنگین هوانیروز نصب و 
اجرایی شده و با قابلیت رهایش از بالگرد قادر است در تمامی مناطق صعب العبور 
کوهستانی، سواحل دریایی و مناطق رملی و بیابانی، در حداقل زمان و حداکثر 
غافل گیری، به دو روش انتحاری و بازیافتی، به تمامی اهداف زمینی و دریایی 
شلیک کند.پهپاد شناسایی انتحاری سوئیچ بلید )Switch Blade(: این سامانه 
پهپادی با مداومتِ کاری 4 ساعته، ساخت مرکز تولید، بهینه سازی و نوسازی شهید 
زرهرن است. این پهپاد می تواند تا سقف سرعت 120 کیلومتر در ساعت بر فراز 
دریا و سطح آب، به اجرای عملیات های مدنظر بپردازد. این پهپادها قادر هستند 
انواع اهداف ثابت و متحرک را منهدم کنند. برد این پهپادها 4 کیلومتر است و از 
لحظه پرتاب تا لحظه برخورد به اهداف، قابلیت کنترل و هدایت دارند و از سیستم 
هدایت gPS برخوردارند و علیه تجمعات، نفربرها، مواضع و اهداف ثابت و متحرک 
دشمن کاربرد عملیاتی دارند. همچنین این سامانه هوشمند، هدایت پذیر، نقطه زن و 

ضد جمینگ است.
تازه های مطبوعات

صبح نو - خاتمی که این روزها بر مدار رادیکالیسم حرکت می کند، در شرایطی 
راهبرد انتخاباتی جبهه اصلاحات را متین و خوب معرفی می کند که عمل گراها 
نسبت به آن نگاه خوبی ندارند. رئیس دولت اصلاحات که سعی می کرد در میانه 
دو گرایش رادیکال و عملگرا حرکت کند این روزها جانب گرایش رادیکال را 
گرفته است. امروز حضور و مشارکت حداکثری تأکید نظام بوده و می بایست همه 
جریانات درون نظام در تحقق این مهم تلاش خود را صورت دهند اما حمایت 
رئیس دولت اصلاحات از راهبرد انتخاباتی جبهه اصلاحات ایران این پیام را صادر 

نمی کند.

    

   گروه خبر // اختتامیه مرحله استانی دومین 
جشنواره ی ملی سرود آفرینش چهارشنبه 18 بهمن 
ماه در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان 
هرمزگان برگزار می  گردد. به گزارش خبرنگار دریا ، 
دومین جشنواره ملی سرود آفرینش مرحله استانی روز 
17 و 18 بهمن ماه با حضور 11 گروه سرود استان در 
سینما کودک مجتمع آفرینش بندرعباس برگزار می گردد.
این جشنواره با هدف عمومی سازی و مردمی سازی 
سرود در اقشار مختلف جامعه و همچنین فضاسازی 
و ارتقای ظرفیت سرود به عنوان یک رویکرد فراگیر 
تربیتی جامعه با موضوعات ملی و آیینی شامل: سرزمین 
من )ایران، وطن ، پرچم و ... (، دفاع مقدس، ایثار و 
شهادت، نام آوران )شخصیت های تاریخی و انقلابی (، 
مراسم و مناسبت های ملی و آیینی و آزاد برگزار خواهد 
شد. شرکت کنندگان در این جشنواره شامل گروه های 
متشکل از اعضای مراکز کانون و همچنین گروههای آزاد 
از گروه های سرود فعال در مدارس، پایگاه های بسیج، 
کانون های فرهنگی و هنری مساجد و.... در مقطع سنی 
7 تا 22 سال خواهند بود. افتتاحیه مرحله استانی این 
جشنواره روز سه شنبه 17 بهمن ماه با اجرای شش 
گروه سرود برگزار می گردد و روز دوم  18 بهمن ماه  
پنج گروه سرود دیگر اجرا خواهند داشت.گفتنی است، 
آیین اختتامیه مرحله استانی دومین جشنواره ملی سرود 
آفرینش کانون هرمزگان همراه با معرفی برگزیدگان در 
این رویداد 18 بهمن ماه ساعت 14 در سینما کودک 

مجتمع آفرینش برگزار خواهد شد.

همزمان با دهه مبارک فجر؛ 

مرحله استانی دومین جشنواره ملی سرود آفرینش 
کانون پرورش فکری هرمزگان برگزار می شود

 گروه خبر // مدیرعامل پالایشگاه نفت 
پالایشگاه  گفت:  خلیج فارس  ستاره 
ستاره خلیج فارس ۴۰ درصد بنزین کشور 
را تأمین می کند و سهم قابل توجهی نیز 
از تولید سایر فرآورده ها مانند گاز مایع 
و نفت سفید را به خود اختصاص داده 

است. 
  علیرضا جعفرپور بروجنی در حاشیه 
مراسم اهدای 110 سری جهیزیه به 
زوج های جوان که با حضور معاون 
وزیر نفت برگزار شد، ضمن تبریک 
ایام دهه فجر در خصوص آخرین 
تخصیص  برای  شده  اخذ  تصمیمات 
به محورهای منطقه شمیل  قیر رایگان 
بندرعباس اظهار کرد: در جلسه ای که 
شب گذشته با مدیر عامل شرکت پخش 
فرآورده های نفتی منطقه شمیل داشتیم 
تدابیر لازم برای تسهیل در ایجاد راه ها 
و آسفالت کردن آنها با تخصیص قیر به 

این منطقه اتخاذ شد.
   مدیرعامل پالایشگاه نفت ستاره 
خلیج فارس در رابطه با میزان تولید 
بنزین این پالایشگاه نیز گفت: پالایشگاه 
ستاره خلیج فارس بزرگترین پالایشگاه 
میعانات گازی جهان و همچنین 
بزرگترین پالایشگاه کشور است و حتی 
به عنوان بزرگترین تولیدکننده بنزین 
در دنیا محسوب می شود.جعفرپور 
اضافه کرد: این پالایشگاه 40 درصد 
بنزین کشور را تأمین می کند و سهم 
قابل توجهی نیز از سایر فرآورده ها 
مانند گاز مایع و نفت سفید را به خود 
اختصاص داده است.وی در پاسخ 
به پرسشی مبنی بر اینکه آیا افزایش 
سهم تولید بنزین در این پالایشگاه در 
دستورکار است، گفت: در حال حاضر 
برنامه ای برای افزایش ظرفیت تولید 
بنزین نداریم؛ در 2 سال گذشته سهم 
تولید بنزین و اجزای بنزینی که داشتیم 
حدود 33 میلیون لیتر در روز بود اما 
با افزایش هایی که در طول این مدت 
رقم خورد، این سهم به 43 میلیون لیتر 

رسیده است.
  مدیرعامل پالایشگاه نفت ستاره 
خلیج فارس ادامه داد: 2 سال گذشته به 
صورت مستقیم و غیر مستقیم حدود 15 

میلیون لیتر افزایش تولید بنزین داشتیم 
که این اتفاق کمک  شایانی به رفع 
ناترازی تولید بنزین کرده است.وی با 
بیان اینکه مصرف بی رویه بنزین موجب 
از بین رفتن سرمایه های این کشور شده، 
گفت: مدیریت مصرف بنزین باید بیش 
از پیش مورد توجه قرار بگیرد؛ البته ما 
تمامی تلاش خود را به کار گرفتیم تا 
در حوزه مدیریت تولید رسالت خودمان 
را به نحو احسن انجام دهیم.جعفرپور 
در بخش دیگری از سخنانش به سفر 
استانی رئیس جمهور در 23دی ماه سال 
1400 و اتخاذ تصمیمات برای ساخت 
بیمارستان 2۶4 تختخوابی هرمزگان در 
این سفر اشاره کرد و گفت: ساخت این 
بیمارستان به دلیل عدم تأمین نقدینگی 
و بودجه و اعتبارات لازم متوقف شده 

بود.
   مدیرعامل پالایشگاه نفت ستاره 
خلیج فارس اضافه کرد: این بیمارستان 
دارای مساحتی حدود 28 هزار مترمربع 
است که از هفت طبقه، 10 اتاق عمل 
تخصصی و بخش عفونی مجزا بهره 
می برد؛ این بیمارستان با اعتباراتی که از 
سال گذشته به آن تخصیص داده شد از 
حالت رخوت و خمودگی خارج شد.به 
گزارش ایرنا ؛ جعفرپور با بیان اینکه 
بیمارستان 2۶4 تختخوابی هرمزگان 
قرار است تا بهمن ماه سال آینده به 
بهره برداری برسد، اظهار کرد: این 
بیمارستان در پنج سال گذشته حدود 
30 درصد پیشرفت فیزیکی داشت اما 
از سال 1401 با ریل گذاری مناسبی 
که برای تأمین اعتبارات انجام شد 
اتفاقات خوبی رقم خورد به گونه ای که 
این مکان درحال حاضر پیشرفت ۶5 

درصدی دارد. 

مدیرعامل پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس:

پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس 
۴۰ درصد بنزین کشور را تأمین می کند

 با حضور فرمانده قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیاء)ص( آغاز شد 

 عملیات اجرایی فاز ۴ طرح بزرگ ساماندهی 
پساب فاضلاب شهر بندرعباس

گروه خبر // مدیرکل تبلیغات اسلامی 
انقلاب  برکات  تشریح  ضمن  هرمزگان 
اسلامی ایران، گفت: بانوان فعال قرآنی اعم 
رویش های  از  قرآن،  مربیان  و  از حافظان 

این انقلاب ناب محمدی هستند.
   به گزارش خبرنگار دریا، حجت الاسلام 
والمسلمین غلامحسین حقانی مدیرکل 
تبلیغات اسلامی هرمزگان در همایش تجلیل 
از حافظان و مربیان قرآن کریم شهرستان 
بندرخمیر که در مسجد جامع اهل سنت این 
شهرستان برگزار شد، با اشاره به آیه 12۹ 
سوره اعراف گفت: »قاَلوُا أوُذِیناَ مِنْ قبَْلِ أنَْ 
تأَْتیِنَاَ وَمِنْ بعَْدِ مَا جِئْتنَاَ قاَلَ عَسَی رَبکُُّمْ أنَْ 
کُمْ وَیسَْتخَْلِفَکُمْ فيِ الْأْأَرْضِ فیَنَْظُرَ  یهُْلِکَ عَدُوَّ
کَیْــفَ تعَْمَلُونَ« »قوم موسی به او گفتند: 
قبل از اینکه نزد ما بیایی آزار می شدیم و 
هم بعد از آنکه آمدی! پس چه باید کرد؟ 
موسی گفت: امید است پروردگارتان دشمن 
شما را نابود کند و شما را در این سرزمین، 
جانشین آنان سازد تا ببیند شما چگونه عمل 
می کنید.« این آیه بیانگر آن است که در مسیر 
دینداری، باید سختی ها را پذیرفت.وی در 
ادامه ضمن تشکر از مجاهدت های مربیان 
و مدیران مجتمع صدرالاسلام شهرستان 
بندرخمیر افزود: به فرموده خداوند در قرآن 
کریم؛ موفقیت در دینداری مستلزم تحمل 

سختی راه دینداری است، وقتی بعثت اتفاق 
افتاد، بعد از بعثت، سختی ها و مشقت هایی 
که پیامبر )ص(، پذیرفتند موفق شدند دین 
مبین اسلام را ترویج و گسترش دهند.
مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان تصریح  
کرد: پذیرش سختی و مشقت دینداری، 
مسیری است که باید رقم بخورد، در این 
صورت، اتفاقات خوبی به وقوع می پیوندد.

از قرآن،  حجت الاسلام والمسلمین حقانی، 
به عنوان کتاب زندگی نام برد و تصریح کرد: 
انسان اگر بخواهد آموزه های قرآنی را در 
زندگی خودش پیاده سازی کند بدون شک، 
سختی های دنیوی به همراه دارد اگرچه 

شیرینی های لذت بخشی دارد که اصل و 
اساس آن است.

   وی در بخش دیگری از سخنان خود 
به دهه فجر انقلاب اسلامی ایران اشاره و 
با بیان اینکه این انقلاب اسلامی، برکات 
کرد:  خاطرنشان  است،  داشته  فراوانی 
»فهمیدن و درک نقش زنان« یکی از این 
برکات است، حافظان و مربیان قرآن کریم، 
از رویش های انقلاب اسلامی ایران هستند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان ادامه داد: 
تا قبل از انقلاب اسلامی ایران، به زن به 
عنوان یک هویت، نگاه نمی کردند اما پس 
از پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ایران، 

با نگاهی که به زن داشتند، زنان توانستند در 
حوزه های مختلف رشد کنند.

   حجت الاسلام والمسلمین حقانی همچنین 
گفت: دینداری و تدین نیز از دیگر برکات 
پیروزی انقلاب اسلامی ایران است.در ادامه 
این همایش، حجت الاسلام والمسلمین 
احمد غلامی رئیس اداره تبلیغات اسلامی 
شهرستان بندرخمیر گفت: برگزاری این گونه 
همایش ها که با هدف تجلیل از فعالان 
قرآنی انجام می شود، سبب تشویق و ترغیب 

سایر افراد جامعه خواهد شد.
  وی ادامه داد: چراکه در این همایش ها، 
جایگاه کتاب آسمانی قرآن، بیش از پیش 
تبیین می گردد  برای اقشار مختلف جامعه، 
و به قرآن و آموزه های قرآنی روی 
می آورند چون می دانند که جایگاه قرآن 
بسیار ارزشمند است و مردم، دوستدار 
قرآن و فعالان قرآنی هستند، لذا فرزندان 
خود را برای فراگیری آموزش های قرآنی 
در مؤسسات و خانه های قرآنی ثبت نام 

می  کنند.
  گفتنی است؛ همایش تجلیل از 20 حافظ 
کل قرآن کریم، شامگاه شنبه با حضور اقشار 
مختلف مردم، علماء و مسئولان در مسجد 
جامع اهل سنت شهرستان بندرخمیر برگزار 

شد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان:

بانوان فعال قرآنی از رویش های انقلاب اسلامی هستند

خبر

خبر
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استاندار بوشهر خبر داد
افزایش تولید و اشتغال در بوشهر

 با اجرای طرح  های صنعتی
   سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها // استاندار 
بوشهر از افزایش تولید و اشتغال در استان بوشهر با اجرای 
طرح های صنعتی در نقاط مختلف استان خبر داد.به گزارش 
خبرنگاردریا، احمد محمدی زاده در مراسم افتتاح پروژه های 
اقتصادی در شهرستان گناوه اظهار داشت: گام های بزرگی 
برای توسعه صنایع در نقاط مختلف استان بوشهر اجرا شده 
است.وی از افزایش تولید و اشتغال در استان بوشهر با اجرای 
طرح های صنعتی در نقاط مختلف استان خبر داد و اضافه کرد: 
توسعه اشتغال به عنوان یک اولویت مهم در دستور کار است.
معاون امور اقتصادی استانداری بوشهر نیز با تبریک دهه مبارک 
 فجر اظهار داشت: همه ما مسئولان باید شکرگزار باشیم که در 
نظام مقدس اسلامی توفیق خدمت به مردم را داریم و باید با 
تمام توان و احساس تکلیف در این جنگ اقتصادی با توطئه های 
دشمنان مقابله کنیم.علی باستین افزود: امروز همزمان با سومین 
روز از دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی، 2 پروژه اقتصادی 
شامل اولین کارخانه تولید انواع فندک آشپزخانه و دستی در 
شهرک صنعتی بندر ریگ گناوه اولین کارخانه مرغ مادر در 
منطقه ساحلی جنوب کشور با هزار و 200 میلیارد ریال اعتبار 
افتتاح شد.وی گفت: روزبه روز شاهد پیشرفت های زیادی در 
حوزه عمرانی و اقتصادی در استان بوشهر هستیم و این استان 
با فرماندهی استاندار بوشهر به یک کارگاه سازندگی تبدیل شده 
است.وی پیرامون شرایط اقتصادی در شهرستان گناوه بیان کرد: 
اقتصاد شهرستان گناوه بیشتر بر مبنای تجارت دریایی شکل 
گرفته و معیشت و امرار معاش بیشتر بر مبنای دریا است.وی 
بیان کرد: با توجه به نوساناتی که در بخش تجارت دریایی و 
ته لنجی به وجود می آید از سرمایه گذاران و تجار گناوه دعوت 
می کنیم در حوزه صنعت و تولید سرمایه گذاری کنند.وی گفت: 
شرایط و مقدمات کار برای سرمایه گذاری در استان فراهم و 
آماده است و دولت خدمت گذار و ما مسئولان آماده همکاری 
با سرمایه گذاران هستیم و از آنها استقبال می کنیم.وی ادامه داد: 
ضمن تقدیر از سرمایه گذاران بخش خصوصی استان بوشهر، از 
سرمایه گذاران برای سرمایه گذاری در استان دعوت می کنیم.این 
کارخانه با سرمایه گذاری چهار هزار و 700 میلیارد ریال در 
شهرک صنعتی بندر ریگ شهرستان گناوه احداث شده است.این 
کارخانه زمینه اشتغال 2۶5 نفر را به صورت مستقیم و غیرمستقیم 
فراهم کرده است. محصولات این کارخانه شامل فندک دستی، 
کپسول اجاق مسافرتی و کپسول گاز فندک است که امروز با 
حضور مسئولان افتتاح شد.فاز دوم این پروژه نیز در دست اجرا 

است که تا کنون 50 درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

عکس روز

سید ابوشریف حسینیسید ابوشریف حسینی باغ نارنگی سیاهوباغ نارنگی سیاهو

کاریکاتور

طرح : طرح : معصومه ز ارعیمعصومه ز ارعی

 آرزو توکلی سرویس استان ها //  استاندار 
کرمان گفت: تکلیف شرعی داریم که برای 
و  بگذاریم  وقت  انتخابات   باشکوه  برگزاری 

سلامت آن را مراقبت کنیم تا ذره ای شائبه به 
وجود نیاید. 

    به گزارش خبرنگار دریا  ، محمدمهدی فداکار 
در نشست قرارگاه مرکزی انتخابات استان کرمان 
با حضور فرمانداران، اعضای ستاد انتخابات و 
مدیران استان افزود: مهمترین موضوع کشور 
به دلایل روشن و تاکیدات رهبر معظم انقلاب 
اسلامی از ابتدای سال، انتخابات است.وی بیان 
داشت: همه کارهای منطقه ای دشمن در راستای 

اثرگذاری بر انتخابات ایران است و ما باید در 
مقابله با این طراحی و کار دشمن به اقدامات 
مقابله ای بپردازیم.استاندار کرمان ادامه داد: 
مشغولیت  معمول ستادهای اجرایی، ما را از هدف 
اصلی یعنی مشارکت دور نکند، باید با برنامه 
پیش برویم و توجه داشته باشیم که جامعه هدف 
در هر منطقه متفاوت است و متناسب با آن باید 

پیش رفت.
   فداکار با تاکید بر اینکه قله کار انتخابات، 

مشارکت است گفت: با دستور رهبر معظم انقلاب 
ما تکلیف شرعی داریم که برای برگزاری باشکوه 

انتخابات  وقت بگذاریم.
  رصد شعبه های اخذ رای، آماده سازی 
رسانه ای،  پوشش  اجرایی،  زیرساخت های 
استفاده از ظرفیت دهیاران و معتمدان برای 
افزایش مشارکت و استفاده از ظرفیت دانشگاه ها 
در مناظره های انتخاباتی از جمله دیگر تاکیدهای 
استاندار کرمان به روسای ستادهای انتخابات 

شهرستان ها بود.
* جزییات شکل گیری قرارگاه مرکزی انتخابات 

در استان
  به گفته رحمان جلالی معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی استاندار کرمان، قرارگاه مرکزی 
انتخابات با میزهای مختلف در راستای مباحث 
حمایتی، نظارتی و پشتیبانی در استان شکل 
گرفته است.رئیس ستاد انتخابات استان کرمان 
همچنین در ادامه با بیان اینکه آرایش استان در 
تمام سطوح به سمت انتخابات است اظهارداشت: 
پنج میز قرارگاه مرکزی انتخابات استان شامل 
مشارکت، امنیت، سلامت، اجرایی، رقابت و شور 

انتخاباتی است.

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // محمدرضا 
زارع مدیر مخابرات منطقه یزد ضمن تبریک سالگرد 
ایران گفت:  اسلامی  انقلاب  پیروزی شکوهمند 
همزمان با فرا رسیدن ایام الله دهه فجر 153 طرح 
مخابراتی و همراه اول در زمینه های تاسیس، توسعه 
و نصب در سطح استان، راه اندازی و مورد بهره برداری 

قرار می گیرد. 
 به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی توسعه فیبر نوری در 
استان را از مهمترین اهداف مخابرات منطقه یزد دانست 

و افزود: با اجرای این پروژه امکان دسترسی به اینترنت 
 پرسرعت با پهنای باند 300 مگابیت در استان فراهم 
می شود. زارع اجرای شبکه کابل فیبرنوری، تاسیس، 
توسعه و جایگزینی سوئیچ و کافونوری، ایجاد بستر 
سرویس تلفن ثابت و اینترنت پرسرعت از طریق تانوما 
و نصب سوییچ دیتا از جمله طرح های دهه فجر امسال 
است. مدیر مخابرات منطقه یزد در مورد افزایش پوشش 
تلفن همراه و دسترسی به اینترنت پر سرعت همراه اول 
در سطح استان توضیحاتی را بیان کرد و گفت: به منظور 

رفاه حال مشترکان تلفن همراه 100 طرح همراه اول که 
شامل ایجاد سایت جدید، ارتقا تکنولوژی، تعویض و 
جایگزینی سایت ها و ایجاد ظرفیت زیرساخت داخل 
استانی سایت های BtS است، در این ایام در سطح 
استان به بهره برداری می رسد. زارع در پایان خاطرنشان 
کرد: افزایش ظرفیت اینترنت پرسرعت خانگی وایجاد 
بستر ارائه سرویس سرینو، ایجاد ظرفیت زیرساخت 
داخل استانی و تعویض و تقویت سیستم پاور از دیگر 

طرح های مورد بهره برداری در دهه فجر است.

مدیر مخابرات منطقه یزد خبر داد 

راه اندازی و بهره برداری از 153 طرح مخابراتی و همراه اول در یزد 

استاندار کرمان:

 هیچ شائبه ای در برگزاری انتخابات نباید ایجاد شود

 علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // معاون 
برنامه ریزی شرکت سهامی آب منطقه ای یزد 
از نذر آب به عنوان یکی از روش های کمک به 
منابع آب زیرزمینی در بازار آب که از پروژه های 

یزد نوین می باشد، یاد کرد. 
  به گزارش خبرنگار دریا ،"محمد راسترو" با 
بیان اینکه موضوع وقف در کشور ایران سابقه 
طولانی دارد، گفت: موضوع وقف و نذر بخش 
مهمی از فرهنگ این مرز و بوم به  حساب می آید 
و استان یزد نیز در این مهم همواره پیش رو 
بوده است که حفر قنوات و احداث آب انبارها 
نمونه بارزی از آنها می باشند.وی تصریح کرد: 
با توجه به خشک  سالی های گذشته همراه با 
برداشت بی رویه آب از سفره، کاهش سطح 
آب های زیرزمینی بسیار قابل توجه می باشد 
و به کاهش برداشت از این منابع کمک شایانی 
به سفره منابع آب زیرزمینی خواهد نمود.راسترو 
افزود: پروژه نذر آب با توجه به فرهنگ قدیمی 
نذر به منظور مشارکت عموم مردم و علاقه 
مندان در جهت کمک به منابع آب زیر زمینی 

در دستور کار شرکت آب منطقه ای یزد قرار 
گرفت.معاون برنامه ریزی شرکت آب منطقه ای 
یزد خاطر نشان کرد: در نذرآب هر فرد داوطلب 
حجم مشخصی از آب را در بازار آب خریداری 
نموده و بدون استفاده در سایر مصارف به منابع 
آب زیرزمینی اهدا می نماید.وی با بیان اینکه 
نذر آب به منابع آب زیرزمینی کمک می 
 کند، افزود: به منظور انجام نذر آب متقاضی 
می تواند با مراجعه به بخش نذر آب مندرج 
در سامانه بازار آب یزد با عنوان " سبا یزد " که 
در آینده نزدیک به بهره برداری خواهد رسید 
و در تارنمای شرکت آب منطقه ای یزد پیش 
بینی شده است ، مراحل کاررا انجام دهد.مدیر 
روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای یزد 
از آغاز فراخوان دومین جشنواره شعر استانی 
مهرآب به مناسبت ایام الله دهه فجر خبر داد 
و گفت: دومین جشنواره شعر استانی مهرآب 
به مناسبت ایام الله دهه فجر انقلاب از شنبه 
14بهمن آغاز می شود و تا 25 بهمن ماه ادامه 
دارد."تقوی کولیوند" افزود: این جشنواره در 

سه بخش شعر کلاسیک، شعر نو و بخش ویژه 
شامل قالب رباعی و دوبیتی برگزار می شود.وی 
با بیان اینکه موضوعات این جشنواره شامل 11 
عنوان است اظهار کرد: موضوعات این جشنواره 
آب و قداست و معنویت، آب و ارزش های 
دینی و اسلامی، آب و تاریخ ایران و اسلام، آب 
و زندگی اجتماعی، آب و سقایان، آب و ایثار، 
آب و فرهنگ عامه، آب و زیبایی و طراوت، 
آب و اصلاح الگوی مصرف، آب و زندگی 
شهری و روستایی و سایر موضوعات مرتبط 
با آب است.وی با بیان اینکه آخرین مهلت 
ارسال آثار به دومین جشنواره شعر استانی 
مهرآب 25 بهمن ماه است اظهار داشت:این 
جشنواره با همکاری شرکت آب منطقه ای، 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
و خانه شعر و ادب شهرداری یزد برگزار می 
شود.کولیوند افزود: آثار برتر این جشنواره در 
مراسم شب شعر مهرآب که در نیمه اول اسفند 
ماه برگزار می شود، مورد تقدیر قرار خواهند 

گرفت.

معاون آب منطقه ای یزد:

نذر آب، کمک به منابع آب زیرزمینی است
استاندار خوزستان:

  اختصاص مسکن به افراد تحت پوشش 
در اولویت قرار گیرد 

 حسن سیلاوی سرویس استان ها // استاندار خوزستان 
با بیان اینکه اختصاص مسکن به افراد تحت پوشش 
نهادهای حمایتی باید در اولویت قرار گیرد، گفت: باید 
نسبت به خانه دار شدن این افراد اقدامات لازم انجام 

شود. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی اکبر حسینی محراب 
در نشست شورای مسکن که در محل استانداری برگزار 
شد، اظهار کرد: تامین مسکن برای مردم یکی از مهمترین 
دغدغه های دولت سیزدهم است و به همین جهت طرح 
نهضت ملی مسکن با جدیت توسط دولت پیگیری می شود.

وی با اشاره به شناسایی خانه های خالی و پرداخت 
مالیات توسط صاحبان این مساکن، افزود: در این راستا 
دستگاه های خدمات رسان باید به صورت مستمر نسبت به 
پایش مشترکین خود اقدام و از این طریق خانه های خالی 
در استان شناسایی شوند.استاندار خوزستان به تشکیل 
یک کمیته برای جمع آوری اطلاعات مساکن خالی در 
استان تاکید کرد و گفت: ورود این مساکن به چرخه عرضه 
مسکن، در قیمت اجاره بها بسیار موثر است.وی با اشاره 
به مشکلات صدور سند برای خانه های ساخته شده در 
اراضی دولتی در برخی از شهرهای استان، گفت: طی سه 
ماه آینده باید این مشکل برطرف و سند این زمین ها به مردم 
واگذار شود.حسینی محراب در خصوص طرح نهضت ملی 
مسکن در استان گفت: تمام واحدهای با پیشرفت فیزیکی 
بالا باید تا پایان سال تکمیل و در مرحله واگذاری قرار 
گیرند همچنین برای سال آینده طرح های جدیدی تعریف 
شود.وی بر تامین به موقع زیرساخت  های مربوط به طرح 
نهضت ملی مسکن در شهر و روستا توسط دستگاه های 
اجرایی و خدمات رسان تاکید کرد و افزود: طرح نهضت 
ملی مسکن فرصتی برای خانه دار شدن کسانی است که 
نمی توانند به هر دلیلی صاحب خانه شوند لذا تمام دستگاه ها 

باید به سهم خود اقدامات لازم را انجام دهند.حسینی 
محراب با اشاره به ساخت بیش از 280 هزار واحد 
مسکن در خوزستان، گفت: با توجه به آماده سازی زمین 
برای ساخت مسکن در استان، تمامی فرمانداران باید موانع 
سد راه طرح نهضت ملی مسکن را برطرف کنند.بر اساس 
این گزارش الگوی کلی نهضت ملی مسکن در استان 
خوزستان، 282 هزار واحد بوده که ساخت ۹0 هزار واحد 
از این تعداد بر عهده راه و شهرسازی و مابقی از طریق 
شهرهای جدید، نیروهای مسلح، بنیاد مسکن و الگوی های 
حمایتی احداث خواهد شد.پیشرفت فیزیکی واحدهای 
مسکن ملی در استان حدود 30 درصد بوده و تا پایان 
سال 300 واحد به بهره برداری می رسد.تاکنون ساخت 
12 هزار واحد مسکن در استان آغاز شده و قرار است 
این رقم تا پایان سال به 30 هزار واحد افزایش یابد.از 38 
پروژه فعال مسکن ملی در استان، 12 مورد مربوط به اهواز 
بوده که کار ساخت ۶ هزار واحد را انجام می دهند.ساخت 
10 هزار واحد مسکونی برای شهرهای صنعتی در استان 
خوزستان پیش بینی شده و مراحل ساخت اولین »صنعت 
شهر« کشور با سه هزار واحد در ماهشهر آغاز شده است.

پیشتازی حوزه ارتباطات سیار مخابرات منطقه یزد در کشور
علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //مخابرات منطقه یزد در ارزیابی 
فصل پاییز حوزه ارتباطات سیار در سراسر کشور موفق به کسب رتبه 

نخست شد.   
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ طبق اعلام نظر شرکت ارتباطات سیار 
مبنی بر ارزیابی فصلی مناطق، حوزه ارتباطات سیار مخابرات منطقه 
یزد توانست در دوره سوم سال 1402 علاوه بر کسب رتبه نخست در 

بخش نگهداری core شبکه تلفن همراه با امتیاز 100 ،  رتبه نخست 
در بخش نگهداری سایت های ارتباطات سیار)acceSS( در بین تمامی 

مناطق کشور به خود اختصاص دهد. 
    گفتنی است با تلاش و همت متخصصان حوزه ارتباطات سیار 
مخابرات منطقه یزد، این حوزه برای چندمین سال متوالی در بخش های 

مذکور حایز رتبه برتر کشوری شده است.

  

  

آگهی تغییرات شرکت مسافربری لوان نور قشم )با مسئولیت محدود ( به شماره ثبت ۴۱۰۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۷۹۳۶۲۰
برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ۱۴۰۲/۰۸/۲۰ شرکت مزبور به واصله مورخ۱۴۰۲/۰۹/۲7 که در تاریخ۱۴۰۲/۱۰/۱7 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل 

دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: 
 مرکز اصلی شرکت در قشم به نشانی : محله طولا - خیابان اصلی بلوار درگهان قشم – پلاک۰- مجتمع پایانه مسافرتی شهرداری قشم - طبقه همکف - واحد ۴ - 

کد پستی 7۹۵۶۱۱۰۸۲۶ تغییر و اصلاح یافت.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها 

آگهی تغییرات شرکت آرتا سبز خلیج فارس قشم )سهامی خاص( به شماره ثبت ۷۳۵۴ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۹۷۵۹۲۴
برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ شرکت مزبور به واصله مورخ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ که در تاریخ۱۴۰۲/۱۰/۱7 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل 

دفاتر ثبت تکمیل گردیده است : 
- شعبه شرکت در تهران به نشانی : استان تهران - شهر تهران - خیابان مطهری - قبل از خیابان مفتح - پلاک ۱۸۱ - کد پستی ۱۵۸7۹۹77۱۸ تاسیس گردید.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها 

خبر
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ورود خیران برای رفع مشکلات زیرساخت های تخت جمشید
  گروه گردشگری // در پی درخواست و فراخوان مدیرکل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس در خصوص لزوم 
لوله گذاری جهت دفع آب های سطحی در محور ورودی تخت جمشید، 
 grP خیر شیرازی محموله ای به ارزش 4 میلیارد ریال شامل لوله های
به تخت جمشید اهدا کرد. لوله هایی به قطر 550 میلی متر توسط شرکت 
فراسان سازه به طول 12 متر و به تعداد 15 شاخه که درمجموع 180 متر 
طول را پوشش خواهد داد که جهت نصب در کانال محور ورودی تخت 
جمشید به این مجموعه اهدا شد.محموله لوله های مذکور در روزهای 
گذشته در مجموعه بوستان پردیس تخت جمشید تخلیه شد. تأمین لوله 
آب به قطر 550 میلی متر توسط یک شرکت انجام شد. فرد خیر نیز هدف 
از این اقدام کمک به حفاظت از میراث فرهنگی عنوان کرد. با توجه به 
اینکه عملیات اجرایی روکش آسفالت همزمان در این محور در حال انجام 
است لذا عملیات لوله گذاری حائز اهمیت بوده و در روند ساماندهی محور 
 ورودی کمک بسزایی خواهد کرد. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان فارس، ضمن تشکر از این خیر نیک اندیش بیان 
کرد: پایگاه میراث جهانی در نظر دارد این لوله ها را در مسیر کانال دفع 
آب های سطحی محور ورودی و پارکینگ تخت جمشید جاگذاری کند.

به گزارش ایسنا؛ محمدثابت اقلیدی ادامه داد: با نصب این لوله ها اقدامات 
اولیه ساماندهی و پوشش کانال مقابل ورودی تخت جمشید آغاز می شود.

مدیرعامل منطقه آزاد: 
کیش آمادگی میزبانی از اقشار مختلف جامعه در نوروز را دارد

   گروه گردشگری // مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با تاکید بر 
ضرورت حفظ برند مهمان نوازی در این جزیره گفت: آمادگی میزبانی از 
تمامی اقشار جامعه در سفرهای نوروزی هستیم. »رحیم سرهنگی« در گفت 
و گو با رسانه ها با بیان اینکه خدمات شایسته به همه اقشار و حفظ کرامت 
مسافران با هر سطح درآمدی باید مورد توجه ویژه قرار گیرد، اظهار کرد: کیش 
همواره در ایام نوروز میزبان تعداد قابل توجهی گردشگر از نقاط مختلف ایران 
است که برای ارائه بهترین خدمات به آنان تمامی تلاش خود را به کار خواهیم 
گرفت.وی با تاکید بر افزایش نظارت  بر قیمت ها در سطح جزیره، بیان کرد: 
نباید با گران فروشی اعتبار جزیره کیش خدشه دار شود؛ فعالان اقتصادی و 
بازاریان نباید قیمت های محصولات خود را در ایام نوروز و پیک سفرها به 
جزیره افزایش دهند؛ باید شرایطی فراهم شود که مسافران پس از خاتمه سفر 
هم احساس رضایتمندی از ارائه خدمات ونرخ عرضه کالاها داشته باشند.

رئیس ستاد سفرهای نوروزی و تابستانی جزیره کیش با اشاره به نرخ عرضه 
بلیت ها و کمبود پروازها، گفت: با یک هماهنگی بین دستگاهی در این رابطه 
باید مانع افزایش نرخ بلیط ها در ایام نوروز شد.به گزارش ایرنا، وی در ادامه 
با بیان اینکه زیر ساخت های تولید انرژی در جزیره کیش در حال تکمیل 
است، اضافه کرد: امید است با رفع مشکلات مربوط به تولید آب و برق در 

جزیره کیش جشنواره تابستانی پر رونقی را شاهد باشیم.

تام الاختیار  نماینده   // گردشگری  گروه 
و مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد،  وزیر 
به شکایات  پاسخگویی  و  بازرسی 
میراث فرهنگی، گردشگری  وزارت 
و صنایع دستی گفت: اقامت گاه های 
در  تفریحی جدید  مراکز  و  بوم گردی 

هرمزگان ایجاد می شود. 
   میثم آسوپا، با بیان این مطلب ، اظهار 
کرد: در سه روزی که در استان هرمزگان 

در اداره کل میراث فرهنگی مستقر بودیم با 
حضور مردم توانستیم موضوعات مختلف 
در سه حوزه میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی را موردبررسی قرار دهیم.

وی افزود: مهم ترین چالش ما در حوزه 
اقامتگاه های جدید  گردشگری، احداث 
بومگردی و مراکز تفریحی است.وی 
ادامه داد: به واسطه توجه ویژه رئیس 
جمهور و وزیر میراث فرهنگی نسبت به 

این مسئله، اعتبارات مناسبی برای استان 
هرمزگان درخصوص این موضوع در نظر 
باهمت  کرد:  اظهار  است.آسوپا  گرفته شده 
سرمایه گذاران و مردم استان هرمزگان شاهد 
این خواهیم بود که علاوه بر مناطق آزاد، 
بخش های دیگری از استان هم رشد و رونق 
ویژه ای در حوزه گردشگری داشته باشد.
نماینده تام الاختیار وزیر میراث فرهنگی 
افزود: موضوعات چالشی حوزه میراث 

در استان، بافت و حریم بوده که با مشورت 
همکاران در ستاد توانستیم راهکارهای 
مناسبی برای این منظور پیدا کنیم که در 
ایام آتی در جلسات مختلف با حضور 
مسئولین وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی انشاءالله این مسائل هم مرتفع 
خواهد شد.به گزارش ایسنا ؛ وی بابیان اینکه 
جلسات حل مسئله یکی از محوری ترین 
فعالیت های این سفر بود، ادامه داد: سرکشی 

و بازدید از پروژه های گردشگری که دچار 
چالش هایی با وزارت نیرو، راه و شهرسازی 

و مجموعه های دیگر مثل جهاد کشاورزی 
داشتند، انجام شد.

گروه گردشگری // سفیر عربستان در تهران 
گفت: ما از ایرانی ها به عنوان برادران خود میزبانی 
می کنیم و هیچ مانعی برای توسعه گردشگری 

میان دو کشور وجود ندارد. 
   از چند ماه پیش که روابط سیاسی ایران و 
عربستان احیا شده است، توسعه روابط گردشگری 
میان دو کشور در دستور کار قرار گرفته است،حالا 
زمان سفر فرا رسیده است فصل جدیدی از روابط 
فرهنگی و گردشگری و سفر گردشگرانی از دو 
ملت در دو سوی خلیج فارس؛ دو کشور همسایه 
با تاریخ و دین مشترک. گردشگران عربستان در 
شهرهای زیبا و مناطق جذاب گردشگری ایران و 
سفر ایرانیان جدای از سفر حج و زیارت به شهرهای 
دیدنی سرزمین حجاز.چند ماه پیش مریم جلالی 
معاون وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی در ریاض در حاشیه مراسم بزرگداشت روز 
جهانی گردشگری با مسئولان گردشگری عربستان 
سعودی دیدار و گفت وگو کرد، همان زمان 
سیدعزت الله ضرغامی که برای شرکت در بیست و 
پنجمین مجمع عمومی سازمان جهانی گردشگری به 

سمرقند در ازبکستان سفر کرده بود با احمد الخطیب 
وزیر گردشگری عربستان دیدار و درباره توسعه 
گردشگری دو کشور گفت وگو کرد، گفت وگویی 
تفاهم نامه همکاری های حوزه  امضای  پیرامون 
گرشگری، صنایع دستی و میراث فرهنگی.الخطیب 
وزیر گردشگری عربستان سعودی نیز ضمن پیشنهاد 
امضاء تفاهم نامه همکاری گردشگری با ایران گفت: 
تمایل داریم تعداد بیشتری از ایرانیان به عربستان 
سفر کنند و متقابلا از عربستان گردشگرانی به ایران 
بیایند.وزیر میراث فرهنگی کشورمان بارها تاکیرد 
کرده »علاقه مندیم با عربستان لغو روادید انجام 
دهیم، از وزیر گردشگری آنها دعوت کردم به ایران 
 سفر کند، پیشنهاد تسهیل سفر میان دو کشور را 
 داده ایم آنها هم استقبال کرده اند، قرار شد 
تفاهم نامه ای تنظیم کنیم، کارشناسان ما در حال 

بررسی این موضوع هستند.«
*  برای توسعه گردشگری عربستان و ایران 

آمادگی داریم
  عبدالله بن سعود العنزی در دیدار با سیدعزت الله 
ضرغامی که در دفتر وزیر میراث فرهنگی برگزار 

شد، اظهار داشت: ایران و عربستان دو کشور 
همسایه و برادر هستند که ظرفیت های فراوانی 
دارند و همین ظرفیت ها می تواند فرصتی برای 
رونق گردشگری بین دو کشور باشد و از طریق 
دفاتر خدمات مسافرتی آمادگی داریم گردشگری 
بین دو کشور را توسعه دهیم.وی با توجه به اهمیت 
روابط بین کشورایران و عربستان افزود: به قم سفر 
کردیم و اماکن زیارتی و تاریخی قم را دیدیم و 
هیچ مشکلی وجود نداشت. نسبت به همکاری های 
گردشگری خوشبین هستیم و آینده روشنی خواهیم 
داشت.سفیر عربستان در تهران حوزه گردشگری را 
بسیار مهم عنوان کرد وگفت: گردشگری یکی از 
اهرم هایی است که می تواند باعث رونق اقتصادی 
هر کشور شود. روابط تهران - ریاض در مسیر 
درست و در سایه دستورات رهبران دو کشور مسیر 

خوبی را طی می کند.
*  ویزای چند سفره عربستان برای گردشگران 
  سعود العنزی گفت: عربستان تسهیلاتی را برای 
گردشگران در زمینه ویزای گردشگری چندسفره 
در نظر گرفته  است، حوزه گردشگری در چشم انداز 
2030 عربستان اولویت بالایی دارد. تسهیلات 
زیادی در عربستان برای گردشگران تخصیص 
داده شده است، که تا سال 2030 سالانه میزبان 
100 میلیون گردشگر باشیم.وی اظهار داشت: 
ما در عربستان مولفه های مختلفی را برای رونق 
گردشگری داریم. کشوری صاحب تمدن هستیم و 
تنوع بسیار خوب فرهنگی، تمدنی و میراث فرهنگی 
ارزشمندی را داریم و هر منطقه تاریخ و تمدن ویژه 

خود را دارد.

*  مسئولیت مهم وزرای گردشگری ایران و 
عربستان

  سیدعزت الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی کشورمان در این دیدار 
با بیان اینکه نقش گردشگری در توسعه روابط دو 
کشور از اهمیت ویژه ای برخوردار است، گفت: 
وزرای گردشگری ایران و عربستان مسئولیت مهمی 
در دوره جدید روابط دو کشور دارند، امیدوارم با 
حضور سفیر جدید عربستان در ایران شاهد تقویت 
همکاری ها و جهش در حوزه گردشگری باشیم.
وی به نقش سفیر عربستان در تقویت روابط بین 
دو کشور تاکید کرد و افزود: آقای سفیر در مرحله 
جدید روابط بین ایران و عربستان، مسئولیت مهمی 
دارد؛ اما باید توجه داشته باشید که گردشگری با 
همه چیز متفاوت است چرا که موضوع گردشگری 
مستقلا اقتصادی، خدماتی و فرهنگی است و 
می تواند نقش مقوم داشته باشد و سایر حوزه ها را 
نیز تقویت کند و قوام دهنده تمام بخش ها است.

ضرغامی گفت: برای این که رابطه دو دولت تقویت 
شود باید روابط بین مردم و ملت ها تقویت شود. اگر 
ما زمینه تقویت روابط بین دو ملت را فراهم کنیم 
سایر بخش ها حتی بخش های مهم مانند امنیت نیز 

تقویت می شود.
   وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
به اهمیت تقویت روابط بین دو کشور اشاره کرد 
و افزود: در دیدار با وزیر گردشگری عربستان، 
پیشنهاد امضای تفاهم نامه همکاری ارائه داده شد 
که البته این تفاهمنامه تقدیم شده و منتظر اقدامات 

نهایی آن هستیم.

 *  سفر مردم عربستان به ایران تسهیل 
می شود 

  ضرغامی گفت: علاوه بر سفر ایرانیان در قالب 
حج، برخی از شرکت های خدمات مسافرتی ما 
نیز این آمادگی را دارند که تحت قوانین و مقررات 
عربستان، مقدمات سفر زائران و گردشگران به 
عربستان را فراهم کنند، در تلاش هستیم تا موانع 
سفر مردم عربستان به ایران نیز برداشته شود و آن ها 
هم بتوانند به ایران سفر کنند.وی یادآور شد: همه 
مردم عربستان می توانند به ایران سفر کنند و از 
زیبایی ها و طبیعت ایران بازدید کنند. مردم عربستان 
مردم متدینی هستند و به خاطر ناهنجاری ها و 
مسائل اخلاقی، سفر به بعضی از کشورها مورد 
پسند و اقبال آن ها نیست و بهترین کشور برای سفر 
مردم عربستان، ایران است.ضرغامی خاطرنشان 
کرد: مایل هستم در این دیدار بار دیگر همدردی 
خود را با مردم مظلوم فلسطین اعلام کنیم و می دانم 
که شما نیز به این موضوع توجه دارید، امیدوارم 
با تلاش همه کشورها و همکاری یکدیگر، به این 
نسل کشی خاتمه دهیم و آنچه که حق مردم فلسطین 
است به آن دست یابند و خودشان سرنوشت خود را 
تعیین کنند. به گزارش ایرنا ؛ سفیر عربستان در ایران 
پیش از ملاقات با وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی از نمایشگاه دائمی صنایع دستی و نیز 
پژوهشکده هنرهای سنتی در محل این وزارتخانه 
 بازدید به عمل آورد.در پایان این دیدار هدیه 
صنایع دستی از سوی وزیر میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی به سفیر عربستان اهدا 

شد.

نماینده تام الاختیار وزیر میراث فرهنگی خبر داد

ایجاد اقامت گاه  های بوم گردی و مراکز تفریحی جدید در هرمزگان

سفیر عربستان در تهران: 

هیچ مانعی برای توسعه گردشگری با ایران وجود ندارد

    

  

  

 آگهی تغییرات موسسه مرکز رشد واحدهای فناوری با رویکرد فعالیت بین المللی در منطقه آزاد قشم 
به شماره ثبت ۲۷۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷۹۲۱۲۵

برابر صورتجلسه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۱ شورا مرکز موسسه مزبور به واصله مورخ۱۴۰۲/۰۹/۲۲ که در 
تاریخ۱۴۰۲/۱۰/۱3 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :

۱- آقای مازیار اسمنی به شماره ملی ۲۲۹۶۸۸۸۶۵۸ به سمت رئیس شورای مرکز ، خانم رؤیا درخشان 
به شماره ملی ۴۹۱۱۱۶۸۶۰۹ به سمت دبیر شورا مرکز، آقایان مرتضی صابری حکمی به شماره 
ملی 3۴۵۹۱۱۵۰۱7 ، سید مسعود آل عبائی به شماره ملی 3۴۸۹۹۱۰۹۴۱ مهران یاسمی به شماره ملی 
۲7۲۱۵۱۰۶۹۱ ، سعید ابراهیمی به شماره ملی ۰۰7۰۸۶۹۶۵۰ و عبدالباسط رضوانی رمچاهی به شماره ملی 3۴۵۹۲3۹3۵۲ به 
سمت اعضای شورای مرکز برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.۲- کلیه چک ها ، سفته ها، بروات و هر نوع سند تعهد آور 
دیگر با امضای مشترک رئیس شورا جناب آقای مازیار اسمنی و دبیر شورا خانم رویا درخشان همراه با مهر مرکز معتبر می باشد .

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت آریا زیبا سلامت قشم )با مسئولیت محدود(
 به شماره ثبت ۶۶۵۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۹۳۰۱۰۵

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مورخ۱۴۰۲/۰7/۲۵ شرکت مزبور به واصله مورخ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ که 
در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل 
دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :۱ - صورتهای مالی شرکت برای 

سال منتهی۱۴۰۱/۱۲/۲۹ به تصویب رسید.
۲- روزنامه کثیرالانتشار همشهری جهت درج آگهی های آتی شرکت انتخاب گردید.

رویا زاهدنیا رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت یکه و تنها کنگ قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۶۶۰۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۷۶۰۸۵۰ 

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات 
مدیره مورخ۱۴۰۲/۰۵/۲3 شرکت مزبور به واصله مورخ۱۴۰۲/۰۵/۲۵ 
که در تاریخ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای 
ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است : ۱ - آقایان رضا مران حسینی 
 به شماره ملی ۱۸۱۰3۶۵73۲ به سمت رئیس هیات مدیره، فرهاد 
عبداله پور به شماره ملی 3۴۴۱۱3۵۹۴۶ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و جواد الیاسی به 
شماره ملی 3۴۴۱۰۵۶۹۱۴ به سمت مدیرعامل و عضو هیت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 
گردیدند.۲- کلیه مکاتبات ، اسناد، اوراق تعهدآور، تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، 
عقود اسلامی و قراردادها با امضای مدیر عامل و عضو هیات مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشد.3- خانم ها مریم میرزائی دزفولی نژاد و سکینه صفری پور به ترتیب به سمت 

بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردید.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها 

آگهی تغییرات شرکت تجارت رسان هیوا قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۵۵۳۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۸۹۰۴۰۱

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیأت مدیره مورخ۱۴۰۲/۰۸/۲۱ شرکت مزبور 
به واصله مورخ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ که در تاریخ۱۴۰۲/۱۰/۱3 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر 
ثبت تکمیل گردیده است : ۱- خانم ها سیما پرستار طوسی به شماره ملی ۰۹۴۱37۴۶۹۶ به سمت مدیر 
عامل و عضو هیأت مدیره و مریم نوابی به شماره ملی ۰7۰۲3۲۲۸۸۱ به سمت رئیس هیأت مدیره و نگین 
هاتفی اردکانی به شماره ملی ۰۴۴۰۶۴۱3۰۶ به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مابقی دوره تصدی 
هیات مدیره مزبور انتخاب گردیدند.۲-کلیه اسناد و اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری و بانکی و قراردادها و عقود اسلامی و 

مکاتبات عادی و اداری با امضای رئیس هیات مدیره به تنهایی به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.
3- روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.۴- آقایان علیرضا حسینی و خانم شیرین محمد 

حسین زاده به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها 

چرا قیمت برخی بومگردی ها  یکباره دوبرابر شد؟
گروه گردشگری // همزمان با افزایش موج 
سفرها به جنوب کشور، هزینه اقامت در 
برخی بومگردی ها با افزایش قابل توجهی 
مواجه شده است. در یک ماه گذشته 
بررسی قیمت ها در برخی بومگردی های 
این مناطق، افزایش نرخ تا دوبرابر را 
اقامتگاه های  جامعه  رئیس  می دهد.  نشان 
بومگردی ایران، اما با رد این اتفاق از سوی 
بومگردی های مجاز، عامل این گرانی را 
اقامتگاه  رزرو  و  فروش  پلتفرم های  برخی 

دانست. 
   یاور عبیری در گفت وگو با ایسنا درباره 
افزایش نرخ اقامت در برخی بومگردی های 
جنوب کشور در زمانی که با افزایش 
تقاضا برای سفر مواجه هستند، اظهار 
کرد: بومگردی ها نرخ اقامت را افزایش 
نداده اند. برخی سایت ها و پلتفرم های 
فروش و رزرواسیون خدمات اقامت به دلیل 
شیوه هایی که برای تبلیغات و فروش دارند، 

نرخ ها را افزایش می دهند، وگرنه از هزینه 
اضافه شده، چیزی عاید بومگردی ها نمی شود 
و بیشتر مبلغ، به دلیل گارانتی فروش خدمات 
اقامتگاه، به همان سایت رزرواسیون می رسد.
او افزود: این سایت ها پرنفوذ و قدرتمند 
هستند و شیوه کار آنها به وجهه و هویت 

بومگردی ها ضربه می زند. در این سایت ها و 
پلتفرم ها هر نوع اقامتگاهی پیدا می شود، از 
مجاز و مجوزدار گرفته تا خانه های شخصی 
و ویلایی. اگر این سایت ها مجوز فعالیت 
دارند چرا تحت کنترل و نظارت نیستند و 
اجازه دارند هر نوع اقامتگاهی را تبلیغ کنند؟ 

اگر غیرمجاز هستند چرا آزادانه فعالیت 
می کنند و مانع کار آنها نمی شوند؟ 

  عبیری گفت: ما بارها درباره تأثیر 
منفی این سایت ها و سامانه های فروش 
و رزرواسیون اعتراض کرده ایم، اما هیچ 
ترتیب اثری نداده اند. علاوه بر این، در یکی 
از پلتفرم های شناخته شده تبلیغات و آگهیِ 
فروش، تبلیغ اقامتگاه ها مشاهده می شود، 
چرا باید در چنین پلتفرمی که کالا، خانه و 
ماشین می فروشند، اجازه تبلیغ اقامتگاه های 

گردشگری هم داده شود؟ 
  رئیس جامعه اقامتگاه های بومگردی ایران 
در ادامه درباره میانگین نرخ اقامت در 
بومگردی های کشور، گفت: هزینه اقامت 
در مناطق مختلف کشور متفاوت است، 
مثلا نرخ ها در استان های غربی به نسبت 
استان های مرکزی پایین تر است، اما به طور 
کل، میانگین نرخ را برای هر نفر حدود 400 

- 500 هزار تومان می توان اعلام کرد. 

گردشگری



حوادث جهان

قتل دانشجوی هندی در امریکا
  سومین دانشجوی هندی در امریکا در کمتر از یک هفته به قتل 
رسید. چند روز پس از کشته شدن دو دانشجوی هندی در امریکا، 
جسد یک دانشجوی هندی دیگر در ایالت اوهایوی امریکا کشف شد. 
این دانشجو که نامش شاس ری بنری اعلام شده، دانشجوی دانشکده 
بازرگانی در دانشگاه سیسیناتی بود.کنسولگری هند در نیویورک در 
پیامی در شبکه ایکس اعلام کرد، تحقیقات پلیس در این زمینه ادامه 
دارد و مقامات با خانواده های قربانیان در تماس هستند.چند روز قبل 
نیز »نیل آچارا« و »ویویک سنی« دو دانشجوی هندی تبار بودند 
که در امریکا به قتل رسیدند. خبر ناپدید شدن آچارا در 28 ژانویه 
در رسانه های اجتماعی اعلام و اندکی بعد جسدش پیدا شد.ویویک 
سنی 25 ساله نیز در شهر لئونیای جورجیا به دست یک بی خانمان 
معتاد کشته شد.دانشجویان هندی بزرگ ترین گروه دانشجویان 

فارغ التحصیل بین المللی در امریکا را تشکیل می دهند.
فلج شدن دسته جمعی طوطی ها

  هفته گذشته دسته ای متشکل از 200 طوطی  که در حال 
پرواز در آسمان بودند، ناگهان سقوط کردند. طوطی هایی که 
بر فراز آسمان نیو ساوت ولز استرالیا در حال پرواز بودند، پس 
از این سقوط عجیب به مرکز نگهداری از حیات وحش منتقل 
شدند و از مرگ نجات یافتند. در کمال تعجب مشخص شد 
که طوطی های رنگارنگ از بیماری مرموز سندرم فلج لوری 
)LPS( رنج می برند که دلیل آن برای دانشمندان نامشخص 
است. سندرم LPS همان طور که از نامش پیداست، باعث 
می شود پرندگان فلج شوند و از آسمان سقوط کنند زیرا توانایی 
پرواز را از دست می دهند. علت این بیماری ناشناخته است و 

محققان نتوانسته اند عامل بیماری زا یا سم محیطی را پیدا کنند.
سقوط مرگبار هواپیما در فلوریدا

  سقوط یک فروند هواپیما و برخورد به سازه ای سیار در ایالت 
فلوریدای امریکا به مرگ سه نفر منجر شد.در پی سقوط یک فروند 
هواپیمای سبک و برخورد به سازه ای سیار در »کلیرواتر« واقع در 
ایالت کالیفرنیا، سه نفر ازجمله خلبان کشته شدند.براساس اعلام 
سازمان هوانوردی فدرال امریکا، هواپیمای بیچ کرافت بونانزای ۶ نفره، 
به یک سازه سیار بزرگ که در بخش شرقی کلیرواتر توقف کرده بود، 
برخورد کرد که به وقوع حریق منجر شد.به گفته مقامات آتش نشانی 
کلیرواتر، سه خانه سیار دیگر نیز در پی این سانحه آسیب دیدند. 
سخنگوی سازمان هوانوردی فدرال امریکا گفته است که خلبان پیش 
از سقوط گزارش داده بود که موتور هواپیما از کار افتاده است. این 
سازمان تأیید کرده است که پس از سانحه، خلبان به همراه دو فرد 

که ظاهراً در خانه سیار حضور داشتند، جان خود را از دست دادند.

در امتداد تاریکی

  

  از لحظه ای که مادر آن دختر عکس های او را در کنار 
نامزدش برایم فرستاد، دیگر حال خودم را نمی فهمیدم به 
همین دلیل تعداد بیشتری از قرص های اعصاب و روان را 

یک جا مصرف کردم تا ...
  این ها بخشی از اظهارات جوان 22 ساله ای است که به مصرف 
قرص های روان پریشی اعتیاد پیدا کرده است و درهمان حالت 
روانی قصد داشت به زندگی خود خاتمه دهد که با حضور به 
موقع نیروهای امدادی از »مرگ« نجات یافت. این جوان که 
مدعی بود یک عشق خیابانی در دوران نوجوانی او را به این 
روز انداخته است، درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری گفت:از روزی که به خاطر دارم پدرم به مصرف 
مواد مخدر اعتیاد داشت و به همین دلیل مادرم نمی توانست 
رفتارهای پرخاشگرانه او را تحمل کند. مدام با یکدیگر درگیری  
داشتند و من و برادرانم نیز در حالی شاهد این مشاجره ها بودیم 
که دیگر موضوعی عادی و طبیعی برایمان جلوه می کرد. وقتی 
پدرم به خاطر اعتیادش،جوشکاری ساختمان را رها کرد و دیگر 
نمی توانست در ارتفاع کار کند،درگیری های خانوادگی بین پدر 
و مادرم شدت گرفت تا جایی که دو برادر بزرگ ترم مجبور 
شدند ترک تحصیل کنند و برای تامین مخارج زندگی، حرفه 
پدرم را ادامه دهند. من هم که آخرین عضو خانواده بودم در 
کلاس سوم راهنمایی ترک تحصیل کردم و به پیشنهاد پدرم در 
یک کارگاه »رنگ چوب« مشغول کار شدم چرا که علاقه ای 
به درس و مدرسه نداشتم. با آن که شوهر عمه ام حقوق کمی 
به من میداد، من به رنگ کاری مصنوعات چوبی ادامه دادم و 
در 1۹ سالگی در حالی عازم خدمت سربازی شدم که باید در 
یکی از استان های مرزی کشورخدمت می کردم. آن جا بود که 
به پیشنهاد یکی از هم خدمتی هایم برای اولین بار سیگار کشیدم 
چرا که او به طور پنهانی و هنگام مرخصی ساعتی سیگار می 
خرید و قبل از آمدن به محل خدمت چند نخ را مصرف می 
کرد. او مدعی بود برای فراموش کردن غم دوری از خانواده و 
دختری که به او علاقه مند شده بودم ،این بهترین شیوه است. 
خلاصه من هم که در خانواده ای پر از دود و دم بزرگ شده 
بودم بدون توجه به فرجام چنین پیشنهاد احمقانه ای، به راحتی 
پذیرفتم و مدتی از سیگارهای مجانی دوستم استفاده می کردم تا 
این که به قول معروف»سیگاری« شدم. اما بدبختی های من تنها 
مصرف سیگار نبود چرا که وقتی به مرخصی آمدم بیشتر اوقاتم 
را در فضای مجازی سپری می کردم و با دختر مورد علاقه ام 
که در یکی از اپلیکیشن ها آشنا شده بودم به پیامک بازی می 
پرداختم و با او قرار ملاقات می گذاشتم.»راحله« هم به دور از 
چشمان اعضای خانواده اش و به بهانه های کلاس تقویتی به 
دیدارم می آمد. در همین روزها بود که یکی از دوستان معتادم، 
قرصی را به من معرفی کرد که مدعی بود این قرص های اعصاب 
و روان به انسان  آرامش می بخشد اما نمی دانستم که مصرف 
نسنجیده و خودسرانه این نوع داروها حالت روان پریشی دارد 
و افراد را تا مرز»مرگ«می کشاند. خلاصه بازهم احمقانه ترین 
پیشنهاد زندگی ام را پذیرفتم و این گونه با سرنوشت وآینده ام 
بازی کردم تا جایی که مادر آن دختر متوجه ارتباط خیابانی ما 
شد و روابط من و »راحله«را قطع کرد. او از طریق دوستانم و 
اهالی محل متوجه شده بود که من به خاطر مصرف قرص های 
اعصاب وروان حالت عادی ندارم و مانند بیماران روانی رفتار 
می کنم! مادر»راحله« حق داشت به این ارتباط نامتعارف پایان 
دهد اما من دیگر به مصرف قرص های اعصاب و روان اعتیاد 
داشتم و نمی توانستم آن را ترک کنم چرا که هیچ وقت به فرجام 
اعتیاد به این داروهای خطرناک فکرنکرده بودم! بالاخره کارم به 
جایی رسید که روزی 20 عدد قرص مصرف می کردم تا این گونه 
توجیه کنم که اندکی»آرامش«دارم! ولی روز به روز بیشتر دچار 
توهم و تالمات روحی و روانی می شدم تا این که چند روز قبل 
مادر»راحله« تصویری از ازدواج او را برایم فرستاد و من با دیدن 
نامزد وی چنان به هم ریختم که 50 قرص را یک جا خوردم 
تا خودم را از این شرایط روحی وحشتناک رها کنم چرا که در 
همان حالت توهم، افکار شیطانی خودکشی به سرم زده بود و اگر 
نیروهای امدادی به موقع نجاتم نمی دادند الان در این دنیا نبودم 

اما ای کاش...

  گروه حوادث// فرمانده انتظامي هرمزگان قرص های مرگ آور !
از اجراي طرح ضربتي ارتقاء امنیت 
اجتماعی و دستگیري 8 اخلالگر نظم 

عمومي در استان خبر داد.
  به گزارش خبرنگار دریا، سردار »علي اکبر 
جاویدان« اظهار داشت: طرح  ضربتي ارتقاء 
امنیت اجتماعي با هدف برخورد با مخلان 
نظم عمومي، مجرمان و متهمان تحت تعقیب 

و فراري در قالب طرح محله محور به مدت 
48 ساعت در سطح استان اجرا شد.وي 
افزود: در این طرح در چند عملیات ضربتي 
و جداگانه مجموعا هشت نفر از مخلان نظم 
عمومي و اراذل و اوباش که براي شهروندان 
ایجاد مزاحمت مي کردند دستگیر  و در 
بازرسي از منازل و مخفیگاه هاي متهمان  
تعدادي سلاح سرد از نوع چاقو ، قمه ، پنجه 

بکس ، یک عدد جلیقه ضد گلوله ، اسپري 
فلفلي ، 13 کیلو و 700 گرم موادرمخدر 
 ماري جوانا و 1۶ تیر فشنگ شکاري

 کشف شد. 
   این مسئول انتظامي استان با بیان این که در 
این طرح چهار دستگاه خودرو و دو دستگاه 
کارت خوان متعلق به متهمان توقیف شد، اظهار 
داشت:  متهمان دستگیر شده با تشکیل پرونده 

به دستگاه قضایي معرفي شدند.
فرمانده انتظامي استان هرمزگان از عموم 
شهروندان خواست در صورت مشاهده و 
برخورد با هرگونه موارد سوء امنیتي مراتب 
را  در اسرع وقت از طریق تلفن 110 به 
پلیس اطلاع دهند تا نسبت به شناسایي 
 و دستگیري مجرمان و پاک سازي محل 

اقدام گردد.

دستگیري 8 اخلالگر نظم عمومي در هرمزگان
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حوادث

با مصرف مرتب ماهي و میگو 
خطر ابتلاء  به بیماري گواتر و آسم کاهش مي یابد

  روابط عمومی
 اداره کل

شیلات هرمزگان

  گروه حوادث// با هوشیاري مأموران انتظامي 
شهرستان میناب،سه قاچاقچي مواد مخدر 

دستگیر و 86 کیلو تریاک کشف شد.
  به گزارش خبرنگار دریا، فرمانده انتظامي شهرستان 
میناب گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این 
شهرستان با اقدامات اطلاعاتي و همکاري پلیس مبارزه 
با مواد مخدر استان  یک باند قاچاق مواد مخدر را 

شناسایي و موضوع را در دستور کار قرار دادند.
  وي افزود: مأموران با تلاش همه جانبه ضمن شناسایي 

محل دپو مواد مخدر در یک منزل در روستاي چاه 
غربال این شهرستان، با هماهنگي قضایي و با تشکیل 
تیمي به محل اعزام و در بازرسي از منزل مورد نظر 77 
کیلو و ۶00 گرم تریاک کشف و در این رابطه دو متهم  را 
دستگیر کردند. سرهنگ  قاسمي افزود: مأموران انتظامي 
پاسگاه درپهن نیز طي عملیاتي دیگر در اجراي ایست 
بازرسي مقطعي و کنترل خودرو هاي عبوري در یکي از 
محورهاي حوزه استحفاظي به یک دستگاه خودروي 
سواري پژو 405 مشکوک شده و خودرو  را متوقف و 

در بازرسي از داخل  یک چمدان متعلق به راننده،  8 کیلو 
و 500 گرم تریاک کشف و ضبط کردند. 

  این مسئول انتظامي اظهار داشت: طي دو عملیات 
جداگانه در شهرستان  میناب ضمن شناسایي و 
دستگیري سه قاچاقچي مواد مخدر و سوداگر مرگ  
8۶ کیلو 100 گرم تریاک کشف و یکدستگاه خودرو  
متعلق به سوداگران توقیف و متهمان دستگیر شده با 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانوني به دستگاه 

قضایي معرفي شدند.

ناکامي قاچاقچیان مواد مخدر در انتقال 8۰ کیلو تریاک در میناب

مفقودی نوبت اول
سند مالکیت  خودرو سواری استیشن

 تیپ : رنجرور-ایووک  پلاک : 6253۴ شخصی- قشم 
مالکیت : محمد رضایی شماره شاسی 

SALVA1BG3CH636977 شماره موتور : 

221111095841204PT  مدل 2۰12  رنگ : سفید 

مفقود و از درجه اعتبارساقط می باشد 

آگهی تغییرات شرکت سدید راه عطش قشم )سهامی خاص( به شماره ثبت 3871 و شناسه ملی 14000168209
برابر صورتجلسات مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده و هيأت مديره مورخ1402/09/27 شرکت مزبور به 
واصله مورخ 1402/09/29 که در تاريخ1402/10/12 از لحاظ واريز هزينه هاي ثبتي و امضاي ذيل دفاتر ثبت 

تکميل گرديده است :
1 - خانم مرضيه آتش برگ ، شماره ملي 3380089631 به سمت رئيس هيأت مديره، آقايان مجتبی آتش برگ به شماره ملي 
3071259042 به سمت نايب رئيس و مدير عامل، عرفان نامجو فرد به شماره ملي 2992907529 به سمت عضو هيأت براي مدت 
دو سال انتخاب گرديدند. 2- کليه مکاتبات، اسناد، تعهد آور تجاري، بانکي از قبيل چک، سفته ، بروات ، عقود اسلامي و قراردادها و 

مکاتبات عادي و اداري با امضاي رئيس هيأت مديره به همراه مهر شرکت معتبر مي باشد.
3- مدير عامل مجري مصوبات هيأت مديره مي باشد.

4-آقايان مجيد شول و حسن آزاديخواه به ترتيب به سمت بازرس اصلي و علي البدل براي مدت يک سال انتخاب گرديدند.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها 

آگهی مزایده نوبت اول
شعبه دوم اجراي احکام حقوقی دادگستري بندرعباس به موجب پرونده اجرایی ۱۴۰۱۴۰۹۲۰۰۰۰۸۵۲۶۴۶ که طي آن 
محکوم علیه خانم فریده خدمتیان فرزند علي محکوم به پرداخت مبلغ ۲/3۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت محکوم به در حق 
محکوم له آقاي علیرضا کناري زاده فرزند غلام و مبلغ ۱۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت نیم عشر اجرایي در حق دولت محکوم 
گردیده است که در این راستا شخص ثالث آقای فاضل حرز حرز ملک به شماره پلاک ۱۵ فرعي از ۴۵7۶ اصلي بعنوان 

مال جهت وصول محکوم به معرفي که پس از کارشناسی با شرایط ذیل به مزایده گذاشته می شود.
خلاصه گزارش بازدید:  خلاصه گزارش، بررسي و ملاحظات :

مورد بازدید عبارتست از یک باب منزل ویلایي معرفي شده طبق بازدید و با توجه به مدارک ابرازي پلاک منزل مذکور با مشخصات ذیل اعلام 
می گردد : ۱- سوابق ثبتي واسناد و مدارک مالکیت: 

شش دانگ یک باب خانه به مساحت عرصه ۱۶۵/3 مترمربع و مساحت اعیاني در حدود ۱3۰ مترمربع به شماره پلاک ثبتي ۱۵ فرعي از ۴۵7۶ 
اصلي و شماره ثبت ۲۲۴۹7، صفحه 3۱7 دفتر ۱۲۰ که مالک شش دانگ عرصه و اعیان ملک مذکور اقاي فاضل حرز حرز مي باشد.  ۲-با توجه 
به بازدید صورت گرفته و عکسهاي پیوست قدمت ملک بالاي 3۰ سال و اعیان موجود در عرصه فعلي مستهلک و داراي دیوار باربر با سقف 

قدیمي تیراهن و طاق ضربي مي باشد.
3-منزل فوق داراي دو واحد مستقل مي باشد که واحد اول به صورت سوئیت داراي یک اتاق و هال سرویس و حمام با هم اشپزخانه بدون 

کابینت، کف موزائیک و درب آن از کوچه مي باشد.
واحد دوم نیز دارای ۲ اتاق هال اشپز خانه، بدون کابینت بدنه رنگ و سرویس و حمام و یک انباري در حیاط مي باشد.

۴- در خصوص این ملک سند رسمي مالکیت توسط مالک ارائه نگردید و اطلاعات فوق از مطالعه پرونده ثبتي و استعلام اداره ثبت توسط 
کارشناس استخراج گردیده است.

۶-ملک مورد نظر در حال حاضر در اختیار مالک مي باشد. 
7 - متعلقات شامل یک فقره انشعاب برق و یک فقره انشعاب آب  می باشد. 

نظریه کارشناسي : برآورد قیمت ملک مورد نظر :
با توجه و عنایت به بازدید صورت گرفته و طي مدارک ابرازي با در نظر گرفتن موقعیت کیفیت و قدمت ساخت شکل هندسي، ارزش منطقه اي 
و بافت آن و نوع مصالح بکار رفته، انشعابات و متعلقات آن و وضعیت فعلي بازار املاک و مستغلات )عرضه و تقاضا( همچنین بدون در نظر 
گرفتن وقفي بودن، مستحق للغیر بودن بازداشتي بودن و تعهدات دیون و بدهي احتمالي که ممکن است به اشخاص حقیقي و حقوقي یا سایر 
موسسات، بانکها و نهادهاي دولتي و خصوصي داشته باشد یا در مسیر بودن یا نبودن طرح هاي عمراني و اصلاحات و در صورت صحت و 
اصالت اسناد و مدارک ابرازي و با در نظر گرفتن سایر پارامترها و مولفه هاي موثر بر این رابطه از نظر اینجانب ارزش شش دانگ عرصه و اعیان 

ملک مذکور و انشعابات آن مبلغ ۲۴.7۹۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال بیست و جهار میلیارد و هفتصد و نود وپنج میلیون ریال( برآورد و اعلام می گردد.
با توجه به تورم موجود، نوسانات آتي قیمت در بازار مسکن و املاک و مستغلات، خارج از مسئولیت کارشناس می باشد.

ارزش اعلامي بعنوان قیمت پایه مزایده است که با شرایط ذیل به مزایده گذاشته می شود.
 فروش نقدي است و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه مي باشد .

کلیه هزینه هاي مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.
پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگي اجراي احکام ده درصد مبلغ ارزیابي شده را بصورت سپرده نقدي 
بحساب شماره ir220100004062012907685962 نزد بانک ملي شعبه دادگستري تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند. 
اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است. مزایده در روز چهارشنبه ساعت ۹:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۹ در محل دفتر شعبه دوم اجرای 
احکام حقوقی بندرعباس واقع در رسالت جنوبی- کوچه فتح المبین - مجتمع قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری بعمل می آید و برنده 

کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 
در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خودداری نمید مسئول کسر احتمالی قیمت و 
خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا می شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد 
نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به اجرای احکام حقوقی شعبه دوم دادگستری بندرعباس مراجعه 

نمایند. 
دادورز شعبه دوم حقوقی دادگستری بندرعباس - رحمانیان 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهی تغییرات شرکت آرتا سبز خلیج فارس قشم 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 7354 

و شناسه ملی 14011975924
برابر صورتجلسه مجمع عمومي فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۲ شرکت 
مزبور به واصله مورخ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ که در تاریخ۱۴۰۲/۱۰/۱7 از لحاظ واریز 

هزینه هاي ثبتي و امضاي ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :
سرمایه شرکت مندرج در ماده ۵ اساسنامه از مبلغ3۰۰/۰۰۰/۰۰۰ میلیون 
ریال به مبلغ ۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰۰ ریال منقسم به۲۰۰۰ سهم هم با نام 
3/۰۰۰/۰۰۰ ریالي از محل مطالبات حال شده صاحبان سهام افزایش 

و اصلاح یافت.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها 

  گروه حوادث// رئیس کل دادگستری 
هرمزگان از توقیف یک فروند شناور 
و ۴ مشک حاوی 5۰۰ هزار لیتر 
میناب شهرستان  در  قاچاق   سوخت 

 خبر داد.
   به گزارش خبرنگار دریا؛ مجتبی قهرمانی 
»رئیس کل دادگستری هرمزگان« با اشاره 
به اجرای طرح ضربتی مبارزه با قاچاق 
سازمان یافته سوخت و فرآورده های نفتی 
در سطح استان، اظهار داشت: با هماهنگی 
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
میناب و به منظور جلوگیری از هدر 
رفت سرمایه های ملی، مأموران انتظامی 
و دریابانی در عملیاتی مشترک از انتقال 
محموله های بزرگ سوخت قاچاق در 
سواحل و خورهای این شهرستان مطلع 
شدند و نسبت به مقابله با عناصر اصلی 

قاچاق سوخت اقدام کردند.
  وی در ادامه افزود: خوشبختانه با اجرای 

این عملیات، مأموران پس از گشت زنی 
در مناطق مورد نظر، موفق به توقیف یک 
فروند شناور و 4 عدد مشک ماری متعلق 

به قاچاقچیان شده اند.
  قهرمانی تصریح کرد: در جریان بازرسی 
از شناور مذکور و مشک های ماری توقیفی 
بیش از 500 هزار لیتر سوخت قاچاق 
کشف شده است که ارزش تقریبی آن بنابر 
اعلام کارشناسان بالغ بر 140 میلیارد ریال 
می باشد. وی همچنین خاطر نشان کرد: 
سوخت های کشف شده طبق روال قانونی 
با دستور قضایی تحویل شرکت پخش و 
توزیع فرآورده های نفتی شده و وارد چرخه 

توزیع قانونی می شود.
  رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در 
پایان ضمن قدردانی از اقدامات و برنامه 
ریزی و اولویت بندی فرماندهان و کارکنان 
فراجا و مرزبانی استان و حمایت اطلاعاتی 
سربازان گمنام امام زمان )عج( که در انجام 

مأموریت های 
محوله، مقتدرانه و مجاهدانه تلاش می کنند، با 
اشاره به اینکه قاچاق سازمان یافته سوخت 
طی سال های اخیر موجب ضربه سنگین به 
تولید ملی و اخلال در نظام اقتصادی کشور 

است،  شده 
تأکید کرد: دستگاه قضایی با تمام توان 
مانع از فعالیت قاچاقچیان خواهد شد و 
با مرتکبین اینگونه جرایم قاطعانه برخورد 

خواهد کرد.

توقیف یک فروند شناور و ۴ مشک حاوی 5۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در میناب



سند کمپانی و شناسنامه خودروی رنو فلوئنس مدل 2۰15 
رنگ سفید  به شماره پلاک 971 ب 18 ایران 8۴  

و شماره موتور M4RJ714N382620  و شماره شاسی  
VF1LZL260FC293023  به نام علی دادی زاده 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

در صورت اضطرار برای در صورت اضطرار برای روشن کردن آتشروشن کردن آتش
 اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم  اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم 

روابط عمومی اداره کلروابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگانمنابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :
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24 رجب  1445

سال بیست و سوم شماره 4376

شهرستان 

النازمطهرینژادگروهشهرستان//کلنگمرکز
خدماتصیادیبندرصیادیسلخبهدستمعاون
وزیرورئیسسازمانشیلاتایرانهمزمانباسفر
رئیسجمهورمحترم،مقامعالیوزارتجهاد
کشاورزیوهیئتهمراهبههرمزگانباحضور
مدیرکلشیلاتهرمزگان،مدیرکلاموراستانهای
سازمانشیلاتایران،معاونصیدوبنادرماهیگیری
شیلاتهرمزگانوجمعیازجامعهصیادیزدهشد.

  به گزارش خبرنگار دریا، در این مراسم معاون وزیر و 
رئیس سازمان شیلات ایران ضمن تبریک ایام الله دهه 
مبارک فجراز استقبال خوب صیادان هرمزگان از رئیس 
جمهور تقدیر کرد.سید حسین حسینی از بندر صیادی 
صلخ به عنوان بندری با صیادانی تلاشگر و هنرمند یاد 

کرد و افزود: جبران خسارت حادثه آتش سوزی سلخ 
نیز با سرعت در مسیر پیگیری قرار دارد.  وی صدور 
مجوز های صید و صیادی از درگاه ملی را بیانگر تعامل 
خوب بین وزارت خانه ها خواند وگفت: درحال حاضر 
ساماندهی شناورهای صیادی به همت دولت مردمی به 

خوبی در مسیری روشن در حال انجام است.
  معاون وزیر و رئیس سازمان شیلات ایران، از خدمات 
بندری در بنادر صیادی به عنوان یک رکن مهم در بنادر 
صیادی کرد و گفت: کلنگ زنی این مرکز خدمات رسانی 
نیز گامی مهم در زمینه خدمت به جامعه صیادی و 
ارتقای ایمنی در بندر صیادی سلخ است. حسینی افزود: 
خوشبختانه ظرفیتهای شیلاتی استان هرمزگان و مجموعه 
اقدامات شیلات هرمزگان با حمایت دولت مردمی باعث 

شده امروز شیلات هرمزگان به عنوان محور طلایی 
توسعه پایدار استان مطرح شد.

  مدیرکل شیلات هرمزگان در ادامه گفت: این بندر 
صیادی با بیش از ۲۰۰فروند شناور صیادی و بالغ بر هزار 
وپانصد نفر صیاد بخشی از صید شهرستان قشم را به خود 
اختصاص داده است .بارانی با اشاره به اینکه بندر صیادی 
سلخ از بنادر مهم و تاثیر گذار صیادی استان است گفت: 
بدون شک راه اندازی این مرکز خدمات صیادی نقش 
بسزایی در توسعه خدمات رسانی به صیادان و صید و 

صیادی دارد.
  گفتنی است، همچنین از بندر صیادی سلخ توسط معاون 
وزیر و رئیس سازمان شیلات ایران و هئیت همراه بازدید 

و با جامعه صیادی دیدار شد.

خبر

توسط معاون وزیر جهاد کشاورزی انجام شدتوسط معاون وزیر جهاد کشاورزی انجام شد
افتتاح طرح جنگل کاری 

کنار و کهور ایرانی در رودان 
  الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// دکتر نوبخت با کاشت 
نمادین سه نهال کنار گونه مثمر گرمسیری در جنوب کشور به 
مناسبت دهه مبارک فجر طرح جنگل کاری کنار و کهور ایرانی 
را افتتاح کرد. به گزارش خبرنگار دریا، کشت سه نهال به 
صورت نمادین توسط دکتر نوبخت رییس سازمان منابع طبیعی 
و آبخیزداری کشور در روستای دهماتون رودان که با همکاری 
دهیاری و فرمانداری شهرستان رودان در ۱۰ هکتار زمین و 
۲هزار گونه نهال گرمسیری شامل کنار ، کهور ایرانی وکرت و... به 
مناسبت دهه فجر وسفر هیات دولت به هرمزگان در راستای طرح 
مردمی کاشت یک میلیارد درخت در کشور انجام شد. گفتنی است 
هرمزگان با دارا بودن اقلیم متفاوت و آب وهوایی مناسب توانایی 

تولید وکشت انواع نهال های بیابانی وگرمسیری را دارد.
برداشت فلفل رنگی 

از گلخانه های توکهور و هشتبندی 
 گروه شهرستان// برداشت فلفل رنگی از گلخانه های بخش توکهور 
و هشتبندی شهرستان میناب نسبت به پارسال ۲۰ درصد افزایش داشته 
است. اسحاق جعفری رئیس مرکز جهاد کشاورزی توکهور و هشتبندی 
افزایش سطح زیر کشت را علت تولید بیشتر این محصول اعلام کرد و 
افزود: پیش بینی می شود از هر هکتار حدود ۷۰ تن محصول صادراتی 
فلفل دلمه رنگی برداشت شود.وی گفت: سطح زیر کشت محصولات 
گلخانه ای در این منطقه ۵۰ هکتار است که ۳۴ هکتار آن به کشت فلفل 
دلمه ای رنگی اختصاص دارد.رئیس مرکز جهاد کشاورزی توکهور و 
هشتبندی گفت: فلفل های برداشته شده علاوه بر مصرف داخلی به 
روسیه و کشور های حاشیه خلیج فارس ارسال می شود.جعفری افزود: 
برداشت فلفل رنگی در گلخانه های این بخش از دی ماه آغاز می شود 
و تا اردیبهشت سال آینده ادامه دارد.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما 
مرکز خلیج فارس، وی گفت: در گلخانه های این منطقه علاوه بر فلفل 

رنگی، بادمجان و خیارسبز نیز کشت می شود.

گروهشهرستان//وزیراموراقتصادیو
داراییگفت:دوگانگیحاکمیتیدرمناطق
آزادقشمسبب منطقه بخصوص آزاد
فرسایشتوانتولیدکنندگانشدهاست. 

  احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و 
دارایی در جمع نخبگان اقتصادی و فرهنگی 
جزیره قشم اظهار کرد: وجود برخی نقاط 
ضعف در دهه 9۰ موجب شد که برخی 
تصویری غیرواقعی از مناطق آزاد را معرفی 
کنند و حالا برای اصلاح آن به یک حرکت 

گروهی و اراده جمعی نیاز است.
  وی ادامه داد: امیدواریم فعالیت سامانه های 
حاکمیتی و پوشش مناسب این سامانه ها در 
مناطق آزاد، ذیل نظارت دقیق و شفافیت، اجازه 

اجرای صحیح قوانین و اعمال معافیت های ویژه 
مناطق آزاد را فراهم کند.

  وزیر امور اقتصادی و دارایی تصریح کرد: 
دوگانگی حاکمیتی در جزیره قشم به صورت 
ویژه ای وجود دارد و پیچیدگی های بیشتری 
را نسبت به سایر مناطق آزاد کشور ایجاد کرده 
است. به گفته خاندوزی؛ وجود برخی مشکلات 
حکمرانی دوگانه ملی و محلی در جزیره قشم 
و تعارض آن با قوانین مناطق آزاد و مدیریت 
منطقه آزاد قشم موجب فرسایش توان فعالان 

اقتصادی این منطقه می شود.
  وی در پایان خاطرنشان کرد: موضوعات 
مربوط به قانون مالیات بر ارزش افزوده، 
مالیات بر حقوق کارکنان نیازمند اصلاح در 
قانون گذاری است و ممکن است زمانبر باشد و 
باید با اجرای برخی رویه ها مشکلات اجرای 

آن را به حداقل رساند.
  به گزارش فارس، براساس این گزارش، در 
ابتدای این جلسه جمعی از فعالان اقتصادی 
و فرهنگی جزیره قشم به بیان نقطه نظرات و 
مشکلات خود پرداختند و وزیر امور اقتصادی 
و دارایی وعده پیگیری حل این مسائل را در 

جلساتی با اعضای هیات دولت مطرح کرد.

وزیر اقتصاد:وزیر اقتصاد:

 شاهد فرسایش توان تولیدکنندگان قشم
 با دوگانگی حاکمیتی هستیم

همزمان با سفر رئیس جمهور و هیئت همراه به هرمزگان صورت گرفت همزمان با سفر رئیس جمهور و هیئت همراه به هرمزگان صورت گرفت 

کلنگ زنی مرکز خدمات صیادی بندر صیادی سلخ

گروهشهرستان//مدیرکلمیراثفرهنگی،
پرونده گفت: هرمزگان وصنایعدستی گردشگری
ثبتمجموعهدریاییجزیرهتنببزرگتهیهمیشود.
  محمد محسنی، با اعلام این خبر اظهار کرد: مجموعه 
دریایی جزیره تنب بزرگ شامل ساختمان دریایی و 
دکل فانوس دریایی است که در شمال جزیره قرار دارند.   

  مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
هرمزگان با اشاره به اینکه ساختمان دریایی در سال 
۱۲9۲ )۱9۱۴ میلادی( ساخته شده و متعلق به دوره 
قاجار است، افزود: دکل فانوس دریایی ۲۶ متر ارتفاع 

دارد و متعلق به سال ۱۳۳۲ است.
  وی اظهار کرد: با توجه به موقعیت استراتژیک جزیره 

تنب بزرگ و محدودیت رفت و آمد این اثر تاکنون ثبت 
نشده که در بازدید از این جزیره ضرورت ثبت این اثر 

در دستور کار این اداره کل قرار گرفت.
  به گزارش ایسنا؛ محسنی تاکید کرد: بعد از مراحل 
ثبت، پیگیری های لازم برای حفاظت، مرمت و احیاء 

این مجموعه تاریخی انجام می شود.

مدیرکل میراث فرهنگی هرمزگان:مدیرکل میراث فرهنگی هرمزگان:

مجموعه دریایی جزیره تنب بزرگ ثبت میراث فرهنگی می شود

آگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی
با اخذ سپرده      

نوبت اول

موضوع آگهی : 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 

روابط عمومی و امور بین المللروابط عمومی و امور بین الملل

خرید قطعات یدکی
 پمپ های شستشوی صنعتی 
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آگهی تاسيس شرکت تجارتخانه سيصد و شصت و نه قشم )سهامی خاص(
خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت تجارتخانه سيصد و شصت و نه قشم )سهامي خاص( که در تاريخ1402/10/17 تحت شماره 7617 شناسه ملي 14012953971 در اين اداره به ثبت رسيده است براي اطلاع عموم در روزنامه رسمي و کثيرالانتشار 
آگهي مي شود :  1( موضوع فعاليت شرکت : انجام کليه مبادلات و عمليات تجارتي و خدماتي اعم از واردات و صادرات خريد و فروش و توزيع کليه کالاهاي مجاز بازرگاني از جمله وسايل نقليه و قطعات آنها دستگاه ها و خطوط توليد و لوازم 
مربوطه، کالاهاي الکتريکي، الکترونيکي، لوازم خانگي و تاسيسات گرمايشي و سرمايشي و تهويه مطبوع، تجهيزات پزشکي، محصولات بهداشتي ،آرايشي مواد غذايي، محصولات کشاورزي و پتروشيمي ارائه خدمات مشاوره اي و نصب و راه اندازي و تعمير و نگهداري و 
خدمات پس از فروش )گارانتي( در خصوص موضوع فعاليت شرکت اخذ کارت بازرگاني، حق العمل کاري و ترخيص کالا از گمرکات داخلي و مناطق آزاد تجاري و مناطق ويژه اقتصادي خارجي و بين المللي ، انبارداري کالا، شرکت در مناقصه ها و مزايده ها در داخل 
و خارج از کشور و انعقاد قرارداد اشخاص حقيقي و حقوقي شرکت در نمايشگاه هاي داخلي و بين المللي، ايجاد شعب و اخذ نمايندگي از شرکت هاي داخلي و خارجي و اعطاي نمايندگي به شرکتهاي داخلي و خارجي، گشايش حساب ،اخذ انواع وام و انواع تسهيلات 
و انواع اعتبارات بانکي به صورت ارزي و ريالي از بانک هاي داخلي و خارجي گشايش اعتبارات اسنادي و ال سي بروات اسنادي، فاينانس و ريفاينانس نزد بانکها و موسسات مالي داخلي و خارجي و شرکتهاي داخلي و خارجي و گشايش انواع حساب سپرده ريالي و 
ارزي و سرمايه گذاري نزد بانکها و خريد و فروش اوراق قرضه دولتي، مشارکت با اشخاص حقيقي و حقوقي در داخل و خارج از کشور ، سرمايه گذاري در شرکتها و موسسات و خريد و فروش يا تعهد خريد سهام آن ها، طبق مجوزهاي فعاليت صادره از سازمان منطقه 
آزاد قشم :)مجوز فعاليت اقتصادي در زمينه بازرگاني تجاري » صادرات واردات و فروش کالا«  به شماره 646 مورخ1402/08/21 و مجوز فعاليت ارائه خدمات پس از فروش لوازم خانگي به شماره 753 مورخ 1402/10/16 و مجوز فعاليت ارائه خدمات پس از فروش 
قطعات خودرو به شماره 752 مورخ 1402/10/16(. کليه مفاد مندرج در بند فوق به تائيد مديريت جذب سرمايه و بازاريابي رسيده است.)2( مدت شرکت: از تاريخ ثبت به مدت نامحدود   )3( مرکز اصلي شرکت : قشم بلوار ولي عصر، مجتمع تجاري فردوسي قشم طبقه 
همکف واحد 33, کد پستي 7951919393 - دفتر شرکت تجارتخانه سيصد و شصت و نه قشم . )4( سرمايه شرکت: مبلغ 1/000/000/000/000 ريال نقدي منقسم به 1/000/000 سهم با نام 1/000/000که چهل درصد آن معادل 400/000/000/000ريال طي گواهي 
شماره7830/141 مورخ1402/10/10 بانک ملي شعبه اسکله بهمن قشم کد 7830 پرداخت گرديده است و مابقي در تعهد صاحبان سهام مي باشد.5( خانم زينب رضائي به شماره ملي 4810180948 به سمت مديرعامل و نايب رئيس هيات مديره ، آقايان احمد رضائي 
به شماره ملي 4819177729 به سمت عضو هيات مديره و محسن رضائي به شماره ملي 4819719696 به سمت رئيس هيات مديره براي مدت دو سال انتخاب گرديدند. 6( کليه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاري و بانکي شرکت از قبيل چک، سفته و بروات و 
عقود اسلامي و قراردادها و مکاتبات عادي و اداري با امضاي منفرد رئيس هيات مديره همراه با مهر شرکت معتبر مي باشد.7( اختيارات مدير عامل: طبق اساسنامه شرکت مي باشد.)8 آقايان عادل رضائي به سمت بازرس اصلي و غلام حسين نرگسي به سمت بازرس علی 

البدل براي مدت يک سال انتخاب گرديدند.   9 ( روزنامه کثير الانتشار دنياي اقتصاد جهت درج آگهي های شرکت تعيين گرديد.  10( اساسنامه شرکت مشتمل بر 64 ماده و 11 تبصره در مورخ1402/10/17به تصويب رسيد.

 رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی انحلال شرکت بازرگانی آسيا نور قشم )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 5105 و شناسه ملی 14005141707

برابر صورتجلسه مجمع عمومي فوق العاده مورخ1402/05/01 شرکت مزبور به 
واصله مورخ1402/07/03 که در تاريخ1402/10/12 از لحاظ واريز هزينه هاي ثبتي و امضاي ذيل دفاتر 
ثبت تکميل گرديده است : 1 - شرکت منحل گرديد. 2- آقاي محمد نور مدني قشمي به شماره ملي 

3450057448 به سمت مدير تصفيه براي مدت دو سال انتخاب گرديدند.
 3- محل تصفيه در قشم به نشاني : شهرک سام و زال کوچه لاله 5 کد پستي 7951683447 تعيين گرديد.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها 

3 میلیون مسافر در بنادر شرق هرمزگان تردد کردند 
گروهشهرستان//مدیربنادرودریانوردیشهیدباهنروشرقهرمزگان،
گفت:ازابتدایسالجاریتاکنونبیشازسهمیلیونو۴۲۰هزارمسافر

دربنادرشرقهرمزگانرفتوآمدکردند.
  حمیدرضا محمدحسینی تختی، اظهار داشت: از ابتدای امسال تاکنون سه 
میلیون و ۴۲۲ هزار ۴۶۶ مسافر با ۱9 درصد افزایش از طریق بنادر شرق 
این استان جابه جا شدند. وی بیش ترین میزان این جابه جایی ها را از بندر 
شهیدحقانی به بنادر هرمز و قشم و بالعکس اعلام کرد و بیان کرد: در این مدت 
۲ میلیون و ۴۶۶ هزار و ۱89 نفر مسافر در این مسیر دریایی تردد داشتند 
 که این میزان نسبت در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۱۳ درصد افزایش 

داشته است.
  مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان ادامه داد: در این 
 مدت 9۴۰ هزارو ۲9۱ مسافر از طریق بندر هرمز به بنادر شهید حقانی و

 شهید ذاکری )قشم( رفت و آمد کردند که ۴۰ درصد تغییر نسبت به سال گذشته 
به ثبت رسیده است. 

  محمدحسینی تختی، میزان جابه جایی مسافر در مسیر بین المللی بندر شهید 
باهنر به بندر شارجه را نیز ۱۵ هزار و 98۶ نفر اعلام کرد که این میزان نیز ۲۳ 
درصد افزایش داشته است. به گفته وی در حوزه جابه جایی شناور ها نیز در این 

بازه زمانی پنج درصد افزایش به ثبت رسیده است.
  گفتنی است، بنادر شرق استان هرمزگان با دارا بودن جاذبه ای تفریحی و 
گردشگری همه ساله پذیرای خیل زیادی از مسافران و گردشگرانی است که در 

مسیرهای دریایی این بنادر رفت و آمد می کنند.
  به گزارش تسنیم، بندرهای شهید باهنر، شهید حقانی، پشت شهر، نخل ناخدا، 
کریان، تیاب و کلاهی، سیریک و جاسک به مرکزیت بندر شهید باهنر جزو 

بندرهای شرق هرمزگان محسوب می شوند.
  بندر شهید باهنر، خود از بنادر چند منظوره قدیمی استان و سومین بندر 
ترانزیتی کشور است که با داشتن ظرفیت های مهم در زمینه صادرات و واردات 
و مسافرت های خارجی با کشتی های مسافری به کشورهای حوزه خلیج فارس 

نقش بی بدیل در توسعه این منطقه دارد.



فروردین :
اعضای خانواده امروز دردسرهای زیادی برای شما 
درست می کنند. اجازه ندهید این وضعیت ادامه پیدا 
کند و در آینده به گونه ای با آنها رفتار نمایید که از 
عهده حل مشکلات شخصیشان برآیند.  به خاطر داشته باشید که 
محبت، محبت می آورد و بیشتر به فکر به دست آوردن دل دوستان 
و اعضای خانواده باشید. فردی احتمال ایجاد مشاجره ای میان شما 

و یکی از آشنایان بر سر چیزهای پیش پاافتاده وجود دارد. 
  اردیبهشت :

برای کاهش نگرانی و اضطراب به انجام کارهای 
خلاقانه مشغول شوید. فردی به شما پیشنهاد 
سرمایه گذاری می کند، این پیشنهاد را جدی بگیرید و زمینه افزایش 
درآمدتان را فراهم کنید. زندگی را سخت نگیرید و فرصتی را با 

دوستان و آشنایان بگذرانید و ناراحتی ها را فراموش کنید. 
  خرداد :

یکی از اطرافیان در بستر بیماری است و به کمک 
شما نیاز دارد. در حق این فرد کوتاهی نکنید و 
با پرستاری از ایشان به وی ثابت کنید که همیشه به فکرش 
هستید. بیش از حد به دغدغه  های مالی فکر نکنید. به جای غصه 
و ناراحتی فکری به حال این وضعیت بردارید و با کار و تلاش 

بیشتر خودتان را از گرداب مشکلات مالی نجات دهید. 
  تیر :

بیماری مزمنی که دارید امروز رو به بهبودی خواهد 
گذاشت. در آینده سلامت خود را جدی بگیرید و 
اجازه ندهید سهل انگاری در آینده شما را دوباره راهی بستر 
بیماری کند. پولی که مد ت ها پیش کنار گذاشته  بودید، امروز به 
کمکتان می آید، از این اتفاق درس بگیرید و از هر فرصتی برای 
پس انداز استفاده کنید.   همسر یا عشق  زندگی تان اهمیتی به شما 
نمی دهد و مدتی است که با رفتار و گفتار خود به شما ثابت کرده 

که از هر فرصتی برای نادیده  گرفتن شما بهره می گیرد.
  مرداد :

اتفاق ناخوشایندی را تجربه کرده اید. با این حال 
اجازه ندهید این اتفاق فکر شما را بیش ازحد به 
خود مشغول کند و به جای فکر به تجربه های تلخ، آینده ای 
درخشان را برای خودتان ترسیم کنید. به لحاظ مالی روز بسیار 
خوبی را آغاز کرده اید و پولی که انتظارش را نداشتید به حساب 
 بانکیتان واریز می شود. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و 
از آنجایی که در همیشه روی یک پاشنه نمی چرخد، به فکر 

آینده باشید و مقداری از این پول را پس انداز کنید. 
 شهریور :

اهمیت زیادی به سلامت خود می دهید و مواظب 
جسم و جان خود هستید، این روحیه را ادامه دهید 
و به خطر داشته باشید که سلامتی سلطنت ناپیدا است. پولی روانه 
حساب بانکی شما می شود. به صلاح شماست که تمامی این پول را 
خرج نکنید و قسمتی از آن را برای روز مبادا کنار بگذارید. مدتی 
است که وقتی را در کنار اعضای خانواده سپری نکرده اید، قبل از 

اینکه ادامه این وضعیت زمینه ناراحتی اهل منزل را فراهم کند.
 مهر :

اتفاق بسیار هیجان انگیزی در زندگی شما رخ 
خواهد داد، اجازه ندهید این اتفاق بیش از حد شما 
را هیجان زده کند و به هر قیمتی که شده بر احساسات خود غلبه 
کنید. صرفه جویی را ادامه دهید و از پس انداز و اندوخته  مالیتان 
برای رسیدن به موفقیت بهره بگیرید. مهارت های زیادی دارید و 
انسان توانمندی هستید، اما کسی از دانش شما باخبر نیست. این 
شرایط باعث شده تا احساس کنید اطرافیان قدر شما را نمی دانند.

 آبان :
روزی سرشار از خوشی و نشاط را آغاز کرده اید 
و از شادی در پوست خود نمی گنجید، این نشاط 
و شادی را با اعضای خانواده به اشتراک بگذارید و خاطره 
خوشی های امروز را در ذهن اطرافیان ماندگار کنید. برای حل 
مشکلات مالی از اندوخته ای که پس انداز کرده اید کمک بگیرید. 
اما اجازه ندهید این اندوخته به پایان برسد و در اولین فرصت 

جای خالی پولی که خرج کرده اید را پر نمایید.
   آذر :

اهل انجام به موقع کارها نیستید و این روحیه باعث 
شده تا سبک  زندگی  شما اطرافیان را ناراحت کند. 
قصد خرید کالای مهمی را در سر دارید، امروز پولی به دست 
شما می رسد تا این کالای مهم را خریداری کنید. از آنجایی که 
مبلغ هنگفتی را برای این خرید باید هزینه کنید، به نفع شماست 
که ولخرجی نکنید و حواستان به دخل  و خرجتان باشد.  همسر یا 
عشق  زندگی تان را تنها بگذارید وبیش از حد به ایشان سخت نگیرید. 

 دی :
پس انداز خود را راکد نگذارید و امروز 
سرمایه گذاری مطمئنی انجام دهید. این 
سرمایه گذاری زودتر از چیزی که فکرش را بکنید نتیجه خواهد 
داد و زمینه افزایش درآمد شما را به دنبال خواهد داشت. گره ای 
در کارهای شما ایجاد شده است. برای حل این گرفتاری کوتاه 

نیایید و به هر قیمتی که شده آن را از سر راه بردارید. 
    بهمن :

امروز به خودتان وعده داده اید که کمی ورزش 
و تفریح کنید، خوشبختانه بخت با شما یار است 
و فرصت مناسبی برای ورزش و تفریح پیدا خواهید کرد. اگر 
حواستان را حسابی جمع نکنید، احتمال زیادی وجود دارد که 
با خرید کالاهای غیرضروری، حسابی ولخرجی کنید و ثبات 

مالی شما به خطر بیفتد. 
   اسفند : 

انسان توانمندی هستید، اما همیشه خودتان را 
دست کم می گیرید و این وضعیت سرخوردگی شما 
را به دنبال داشته است. ادامه این رویکرد اصلًا به نفع شما 
نیست و در اولین فرصت از دست سرزنش خودتان بردارید 
و توانمندی هایتان را به رخ اطرافیان بکشید.  شرایطی مهیا 
می شود تا در کنار اعضای خانواده یا دوستان بنشینید و گل   
بگویید و گل بشنوید. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و 

لحظه های خوشی را سپری کنید. 
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هر جامعه ای، متناسب با ارزش هایش، هم 
باید موشکافانه  ریزش دارد و هم رویش؛ 
 در مورد دلایل ریزش و رویش تحقیق

 شود.
 باید با تزریق معنویت و بصیرت به جامعه و 
ارتقای دانش افراد آن، در تقویت رویش ها 
کوشید و با حفظ نیروهای موجود نظام، از 
ریزش آنها تا حد امکان جلوگیری کرد، 
همچنین زمینه جذب حداکثری و رویش های 
جدید برای نظام مقدس و انقلاب اسلامی 
ایران را فراهم ساخت. در تمامی انقلاب ها، 
ریزش و رویش وجود داشته است و این 
پدیده انکارکردنی نیست. امروزه و در دوران 
انقلاب شکوهمند اسلامی نیز ما شاهد چنین 

پدیده هایی هستیم.
مهم ترین معیار تشخیص ریزش ها و رویش ها 
در کاروان انقلاب، حول این چهار اصل است: 
اسلام، انقلاب، امام خمینی )ره( و ولایت فقیه.

هر ریزشی به دنبال خود رویش هایی نیز 
دارد. اگر ریزش با رویش همراه باشد، نشان 
پویایی و سلامتی نظام است. در واقع آفت ها و 
ریزش ها برای انقلاب، همانند واکسنی است که 
آن را استحکام می بخشد و ضامن بقایش است، 
همچنین جلوی گسترش برخی انحراف ها را 
می گیرد. انقلاب اسلامی ایران نیز به خاطر 
ریزش ها و رویش هایش، زنده و تاریخ ساز 

شده است.
  یکی از عوامل رویش در دوران پس از 
انقلاب اسلامی، انتخاب و پیگیری اهداف و 
مقاصد مثبت و آرمان های پاک بوده است. 
عدالت طلبی،  ما، خداجویی،  هدف های  وقتی 
ظلم ستیزی، مبارزه با استکبار جهانی، کمک به 
مظلومان، استقلال و آزادی و...  باشد، بی شک 

گرایش های زیادی به این نظام پیدا می شود.
  اخلاق و سعه صدر یکی دیگر از عوامل 
رویش انقلاب اسلامی ایران است، لذا  برای 
توجیه یک مسئله، همیشه به استدلال عقلی و 
فلسفی نیاز نیست؛ گاه شنیدن سخنان دیگران 
با سعه صدر و احترام، می تواند در جذب و 
آماده سازی زمینه های رویش مؤثر باشد. هرگاه 
ارتباط رهبران اجتماعی با مردم، نزدیک تر 
باشد، زمینه های رویش فراهم تر است؛ از این 
رو اهل باطل و دشمنان حق همیشه می کوشند 

این ارتباط را خدشه دار سازند.
ریزش ها و رویش های انقلاب در کلام رهبری

  رهبر معظم انقلاب اسلامی، اما از آن جا که 
انقلاب را به مثابه »موجودی زنده« در نظر 
می گیرند، ریزش ها را امری طبیعی در جهت 
سیر تکاملی انقلاب می بینند، که باید آن را 
در کنار موضوع دیگری به نام »رویش های 

انقلاب« ملاحظه کرد.
  رهبر معظم انقلاب در جایی فرموده اند: این 
انقلاب ماندگار خواهد شد. بدیهی است که ما، 
هم ریزش داریم، هم رویش داریم؛ بارها بنده 
گفته ام این را. کسانی هستند که یک روز انقلابی 
بودند، بعد فردا به خاطر یک عارضه ای، یا بحق 
یا بناحق، از انقلاب روبرمی گردانند... همه ی 
نهضت های  دارند، همه ی  انقلاب ها ریزش 
اجتماعی ریزش دارند امّا در کنار این ریزش ها 
رویش ]هم [ هست. من اطّلاعاتم کم نیست، من 
از خیلی جاها مطّلعم؛ بنده وقتی نگاه می کنم، 
رویش ها را بیش از ریزش ها می بینم؛ این همه 
جوان مؤمن، این همه تحصیل کرده ی مؤمن، 
این همه افراد تحلیلگر مؤمن، این همه افراد 
کارآمد در مسائل فنیّ و در مسائل علمی، همه 

مؤمن؛ اینها رویش های انقلاب است.

معیارهای رویش انقلاب اسلامی معیارهای رویش انقلاب اسلامی 
یادداشت

زینب شکوه
gmail.comzeynabshokoh2323 @

مدیرعامل سازمان حمل و نقل و بار و ترافیک شهرداری بندرعباس:مدیرعامل سازمان حمل و نقل و بار و ترافیک شهرداری بندرعباس:

مشکلات ترافیکی شهر بندرعباس در حال برطرف شدن استمشکلات ترافیکی شهر بندرعباس در حال برطرف شدن است

  

گزارش اختصاصی// یکی از اساسی ترین 
که  بندرعباس  در  حمل ونقل  معضلات 
 پایتخت اقتصادی کشور نام گرفته است، 

رفت و آمدهای درون شهری است.
  حمل و نقل عمومی بعنوان یک رکن توسعه شهری 
از اهمیت بالایی برخوردار است و فراهم نمودن 
زیرساخت هاي شهری و حمل و نقل عمومی، 
نقش مهمی در ارائه خدمات شایسته و مناسب 
به شهروندان دنبال دارد.حمید حیدری پوری گفت: 
برای رفع مشکلات ترافیک  شهری، مشاور تعیین 
شده و درحال دنبال کردن طرح مطالعاتی شهر 
بندرعباس در بحث حمل و نقل عمومی است تا 
منتج به نتیجه خوبی شود.وی درخصوص وضعیت 
ایستگاه های اتوبوس در سطح شهر بندرعباس 
نیز افزود: برای ایجاد این ایستگاه ها، قرارداد 10 
ساله ای با شرکت »میرک کیش« منعقد شده که 
سالیان سال با چالش مواجه کرده بود که امسال در 
دولت سیزدهم، با اتفاقات خوبی که توسط مهدی 
نوبانی شهردار بندرعباس رقم خورد، این قرارداد به 

سرانجام رسید و توانستیم قرارداد با شرکت میرک 
کیش فسخ کنیم و توافقات خیلی خوبی صورت 
گرفت و امروز اعلام می کنم که تمام هزینه های 
شرکت »میرک کیش« به آن پرداخت شد و تمام 
ایستگاه ها در اختیار شهرداری بندرعباس قرار 
گرفت و درحال اورهال تعدادی از این ایستگاه ها 
هستیم و برنامه ریزی کردیم تا بتوانیم تا قبل از 
پایان سال، به منظور ارائه خدمات بهتر، به مردم 
واگذار کنیم.  مدیرعامل سازمان حمل و نقل و بار 
و ترافیک شهرداری بندرعباس همچنین یا تأکید بر 
اینکه روند ترافیکی شهر بندرعباس تغییر خواهد 
کرد، ابراز داشت: سرعت گیر و سرعت کاه ها یکی 
از چالش های موجود در شهر بندرعباس است که 
سبب اعتراض مردم شده، اینها نیز در دست بررسی 
قرار داده ایم، باید بپذیریم که سرعت غیر مجاز در 
سطح شهر بندرعباس بسیار زیاد است، معمولًا 
شهرهای ساحلی به همین منوال است و با چنین 

چالش هایی روبه رو هستند.
  سرعت، در جزیره زیبای کیش مدیریت 

شده است 
حیدری پور همچنین ادامه داد: البته در جزیره 
زیبای کیش، سرعت، مدیریت شده است اما در 
بسیاری از شهرها، با این چالش مواجه هستیم که 
بر روی این موضوع کار می کنیم و با مشاوره هایی 
خاصی هماهنگ شده و این موضوع درحال 
پیگیری است. وی افزود: بنده به عنوان مدیرعامل 
سازمان حمل و نقل عمومی و بار و ترافیک، بر 
این باور نیستم که ترافیک و سرعت گیر در سطح 
شهر وجود داشته باشد اما ناچاریم برای کاهش 
تصادفات، اقدامات اینچنینی صورت گیرد، چراکه 
میزان مرگ و میر در تصادفات درون شهری ما را 

وادار به انجام این کار می کند.
حیدری پور با بیان اینکه شورای ترافیک استان 
هرمزگان تصمیم گیرنده اصلی است و هر اقدامی 

که در شهر بندرعباس صورت می گیرد، تأکید کرد: 
این گونه نیست که بنده به عنوان مدیرعامل سازمان 
حمل و نقل و بار و ترافیک شهرداری بندرعباس، 
معاون حمل و نقل ترافیک یا شهردار بندرعباس 
می توانیم هر جا صلاح دانستیم سرعت گیر 
نصب کنیم، شورای ترافیک استان هرمزگان 
است که به ما مجوز می دهد و اعلام می کند که 
 کجا و چه اقداماتی صورت گیرد و ما نیز باید

 اجرا کنیم.
  نصب گل میخ های LED برای کاهش 

تصادفات در ساحل بندرعباس 
 مدیرعامل سازمان حمل و نقل و بار و ترافیک 
شهرداری بندرعباس با بیان اینکه گل میخ های 
»LED« در سطح ساحل شهر بندرعباس با 
هدف کاهش تصادفات و همچنین کاهش تعداد 
سرعت گیرها و سرعت کاه ها نصب خواهد شد، 
تصریح کرد: فکر می کنم جزو معدود شهرهای 
کشور باشیم، این طرح به عنوان پایلوت در 
ساحل شهر بندرعباس اجرا می شود. همچنین 
خط کشی معابر شهر بندرعباس ظرف یکی دو 
روز آینده در بندرعباس آغاز خواهد شد، سپس 
چهارراه هوشمند، و نوع خدمات نسبت به قبل، 
متغیر می شود، همه اینها نوید این را می دهد که 
به سمتی پیش می رویم که در زمینه حمل و نقل 
عمومی شاهد اتفاقات خوبی باشیم.   وی همچنین 
اضافه کرد: تمام تلاش استاندار هرمزگان بر این 
مبناست که میزان رضایتمندی مردم افزایش دهیم 
و در تمامی جلسات برگزارشده تأکید دارد که 
به هر طریق ممکن مردم باید در رفاه و آسایش 
باشند لذا در راستای تحقق این امر مهم، تمام 
تلاشمان بکار گرفته ایم امیدواریم تا پایان سال 
جاری، اتفاقات بسیار خوبی در بحث حمل و نقل 
 عمومی شهر بندرعباس رخ دهد و شاهد اتفاقات 

جدیدی باشیم.

زینب شکوه
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روزنامه منطقه جنوب کشور
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  گروه خبر// همزمان با سفر ریاست 
جمهوری و هیأت همراه به استان هرمزگان، 
میز ارتباطات مردمی سازمان تامین اجتماعی 

هرمزگان برگزار شد.
  به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ دکتر غلامعباس 
مومنی مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان 
گفت: همزمان با سفر ریاست محترم جمهوری 
و هیأت دولت به استان هرمزگان، میز ارتباطات 
مردمی سازمان تامین اجتماعی هرمزگان، در 
روز های یازدهم تا سیزدهم بهمن ماه با حضور 
هادی قیومی نماینده تام الاختیار مدیرعامل و 
مدیرکل بارزسی و رسیدگی به شکایات سازمان  
در محل سازمان تامین اجتماعی هرمزگان مستقر 
و میزبان بیمه شدگان، کارفرمایان و بازنشستگان 
برای ثبت درخواست ها، انتقادات، پیشنهادات و 

شکایات بود.  
  وی با اشاره به حضور مدیران بیمه ای و درمانی 
وهمچنین کارشناسان تخصصی هر حوزه جهت 
پاسخگویی به مراجعین گفت: در حوزه درمان 

40 درخواست به ثبت رسیده که بیشترین 
موضوعات درخواستی مراجعین در خصوص 
هزینه درمان غیر شمول و خسارت متفرقه و از 
کار افتادگی بوده که توسط کارشناسان هر حوزه 

مورد رسیدگی قرار گرفت.
  مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان تصریح 
کرد: میز ارتباطات مردمی  سازمان تامین 

اجتماعی هرمزگان هم در حوزه بیمه ای و هم 
درمانی بصورت حضوری همه روزه جهت 
خدمت رسانی به مراجعین برقرار است همچنین 
سامانه ارتباطات و نظارت  مردمی سازمان تامین 
اجتماعی به آدرس  TAMiN.iR.1420 به صورت 
برخط آماده دریافت درخواست بیمه شدگان 

است.

  گروه خبر// مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان گفت: 
همزمان با سفر ریاست جمهوری به استان میز ارتباطات 

مردمی تامین اجتماعی در این اداره کل برگزار شد.
به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ عباس اکبری افزود: 
همزمان با دور دوم سفر رئیس جمهور و هیئت همراه به 
استان هرمزگان، میز ارتباطات مردمی در قالب طرح ملی 
خدمت میدانی شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی در اداره کل 

تامین اجتماعی هرمزگان برپا شد.
  اکبری اظهارداشت: این میز ارتباطات مردمی که از روز 

چهارشنبه یازدهم بهمن ماه آغاز بکار کرد تا روز جمعه 
سیزدهم بهمن با حضور هادی قیومی نماینده تام الاختیار 
مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی و مشاوره مدیرعامل و 
مدیرکل بازرسی و رسیدگی به شکایات سازمان و همچنین 
زین العابدین امیر احمدی معاون این حوزه و مسئول سامد 
سازمان تامین اجتماعی به مراجعه کنندگان ارائه خدمت نمود.

وی بیان کرد: در این میز ارتباطات مردمی که به مدت سه روز 
برگزار شد به درخواستهای مراجعه کنندگان در زمینه بیمه ای و 

درمانی رسیدگی و پاسخگویی شد.

در سفر رئیس جمهور به هرمزگان صورت گرفتدر سفر رئیس جمهور به هرمزگان صورت گرفت

ثبت و بررسی 40 درخواست درمانی
 در میز ارتباطات مردمی تامین اجتماعی هرمزگان

با حضور نماینده تام الاختیار مدیر عامل سازمان و مدیر کل استان؛با حضور نماینده تام الاختیار مدیر عامل سازمان و مدیر کل استان؛

میز ارتباطات مردمی
 تامین اجتماعی هرمزگان برپا شد

  گروه خبر // عملیات اجرایی طرح ماد شیمی با 
حضور معاون معدنی وزیر آغاز شد.

  به گزارش خبرنگار دریا؛ رضا محتشمی پور اظهار 
داشت: طرح مادشیمی با سرمایه گذاری 5044 میلیارد 
تومان عملیات اجرایی آن آغاز شد که پیش بینی اشتغال 

آن 2۶۶ نفر است.
  معاون معدنی وزیر صمت افزود: محصولات تولیدی 
شرکت ماد شیمی آهن اسفنجی به شکل بریکت با روش 
گرم خواهد بود که با ظرفیت تولید سالیانه آن 3 میلیون 

و 400 تن است.

گروه خبر // رئیس سازمان صمت هرمزگان ضمن 
اشاره به حضور پرفیض رئیس جمهور و هیئت دولت 
در دومین روز از دهه مبارک فجر، عنوان کرد: آغاز 
عملیات اجرایی و یا افتتاح طرح ها ، پروژه ها و 

واحدهایی را در مدت 2 روز شاهد بودیم . 
  به گزارش خبرنگار دریا، خلیل قاسمی با بیان اینکه 
2 جشن نیز با حضور رئیس جمهور برگزار شد،افزود: 
واحدهای بزرگی که راکد بودند و از چرخه تولید خارج 
شده بودند به تولید بازگشتند. قاسمی، خاطرنشان کرد: 
آخرین واحد بزرگ تعطیل شده در استان پتروصنعت 
گمرون بود که با حضور مقامات ملی ، نمایندگان مردم در 
مجلس شورای اسلامی و اصحاب رسانه به آغاز تولید 

رسمی بعد از توقف بیش از 4 سال بازگشت. 
  وی، ارزش سرمایه گذاری این واحد را بیش از 5 
هزار میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: افتتاح و بهره 
برداری از چند واحد با حضور رئیس جمهور جشن 
گرفته شد. رئیس سازمان صمت هرمزگان ، ادامه داد: 
با حضور وزیر صمت از تعدادی از واحدها بازدید 
کردیم که برخی به چرخه تولید بازگشتند و تعدادی 
دیگر نیز آغاز فعالیت رسمی تولید را جشن گرفتند. 
وی ، از مهمترین واحدهای بازدید شده به واحدهای 
نفتی ، واحدهای فولادی و نیروگاه آلومینیوم اشاره 
کرد. قاسمی با اشاره به اینکه امروز نیز با معاون وزیر 
صمت افتتاح طرح ها و بازدیدها را در دستور کار 
داریم ، مطرح کرد: طرح های خوبی را در زنجیره 
فولاد مشاهده کردید و طرح توسعه واحد پترو صنعت 
گمرون نیز آغاز شده است و تا بعدازظهر برنامه هایی 

داریم که امیدوارم برکاتش برای مردم استان باشد.
  معاون وزیر صمت  نیز در بازدید از مجتمع پتروصنعت 
گامرون گفت: با توجه به برنامه دولت در نهضت احیای 
واحد های صنعتی در پیش گرفته، شرکت شهرک های صنعتی 
ایران به عنوان یک نهاد توسعه ای صنعت، معدن و تجارت 
یکی از کلیدی ترین محورهای فعالیتی و برنامه ریزی روی 
احیای واحد های صنعتی متمرکز کرده است.فرشاد مقیمی 
در دومین روز از سفر رئیس جمهوری و آغاز دهه فجر، 

افزود: از ابتدای دولت سیزدهم تا امروز بیش از 4 هزار 
و 10 واحد صنعتی را توانستیم مجدد به چرخه تولید 
برگردانیم که حدود 70هزار نفر اشتغال را برای صنعت 

کشور به ارمغان آورده است.
  وی بیان داشت: برنامه حوزه احیای واحدها تا پایان 
کار دولت حدود 3۶00 واحد صنعتی دیگر شناسایی 
شدند و در مرحله اقدام و عمل قرار دارند که انشاالله در 

روزهای آینده اطلاعاتش منتشر می شود.
  مقیمی خاطرنشان کرد: در سال 1402 هم با توجه به 
مجموعه اقداماتی که انجام شده، ما توانستیم واحد های 
متعددی را احیا کنیم و در دهه مبارک فجر امسال بیش 
از 8۶ تعداد از این واحدها به بهره برداری می رسند و در 
مجموع در کل کشور تا امروز، بیش از یک هزار و 100 

واحد احیا شده است.
  معاون وزیر صمت گفت: در طرح هایی که در استان 
هرمزگان حضور داشتیم خوشبختانه طرح هایی در 
بحث مربوط به زنجیره فولاد کم کربن و پرکربن و بدون 
کربن یکی از انتظاراتی هست که کشور در زنجیره تولید 
در حوزه فولاد دارد کلنگ زنی شد و حداکثر تا دوسال 
آینده شاهد بهره برداری در استان هرمزگان خواهیم 
بود.مقیمی اظهار داشت: همچنین در مجموعه ای که 
حضور پیدا کردیم بحث مربوط به تکمیل زنجیره های 
حوزه صنعت شیمیایی است که توانستیم با کلنگ زنی 
که اتفاق افتاد تا دوسال آینده با حدود 100 میلیون 
دلار سرمایه گذاری و اشتغال بیش از 400 نفر برای 

صنعت کشور به بهره برداری برسد.
وی تصریح کرد: نکته قابل توجه این طرح، امروز 
محصولات این طرح را در قالب مواد اولیه مورد نیاز 
برای واردات در کشور وارد می کنیم و با اجرای این 
طرح نه تنها از واردات این محصول بی نیاز خواهیم 
شد بلکه حدود 50درصد از تولیدات این واحدهای 
صنعتی می تواند در قالب صادرات به کشورها صادر 
شود. معاون وزیر صمت عنوان کرد: مواد اولیه با 250 
دلار را می گیریم و با اجرای این طرح تبدیل به هزار 

دلار می کنیم که قابلیت صادرات هم دارد.

آغاز عملیات اجرایی طرح ماد شیمی

 گروه خبر // در اولین روز از 
دهه مبارکه فجر، با حضور دکتر 
به  دسترسی  راههای  محتشمی پور 

معادن گچ بندرخمیر افتتاح شد.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ رضا 
پروژه  داشت:  اظهار  محتشمی پور 
بهسازی راههای دسترسی به معادن گچ 
بندرخمیر با راهبری ایمیدرو به طول 13 
کیلومتر با سرمایه گذاری قریب به یکصد 

میلیارد تومان، افتتاح شد.
  معاون وزیر صمت اعلام کرد: این 
امر باعث کاهش هزینه تولید و به 
 فعال شدن معادن کوچک مقیاس کمک 

خواهد کرد.

با حضور معاون وزیر صمت؛ با حضور معاون وزیر صمت؛ 

 راه های دسترسی به معادن گچ شهرستان خمیر افتتاح شد

در دومین روز از دهه مبارک فجر ؛  در دومین روز از دهه مبارک فجر ؛  

معاون وزیر صمت
گروه خبر // با حضور معاون رئیس جمهور اسکله  شماره  از مجتمع پتروصنعت گامرون بازدید کرد  

3 منطقه ویژه اقتصادی پارسیان مورد بهره برداری قرار 
گرفت.

  به گزارش خبرنگار دریا؛ همزمان با دور دوم سفر رئیس 
جمهوری به استان هرمزگان، اسکله شماره 3 بندر پارسیان در 
منطقه ویژه اقتصادی پارسیان با حمایت و تامین اعتبار سازمان 
توسعه و نوسازی معادن آماده و  با حضور سلاجقه معاون 
رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست افتتاح و 

مورد بهره برداری قرار گرفت.
گفتنی است، در این آیین محمدرضا موثقی نیا معاون وزیر صمت 
و رئیس هیات عامل ایمیدرو و مرتضی شاه میرزایی معاون وزیر 
نفت و مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی نیز حضور داشتند.

 اسکله  شماره 3 بندر منطقه ویژه اقتصادی پارسیان با اعتباری 
بالغ بر 25 میلیون یورو و ظرفیت تخلیه و بارگیری 3 میلیون 
و 750 هزار تنُ در راستای اجرای ماموریت های توسعه ای 

ایمیدرو به بهره برداری رسید.

با حضور معاون رئیس جمهور؛با حضور معاون رئیس جمهور؛

اسکله  3 بندر پارسیان به بهره برداری رسید

  گروه خبر // رئیس هیات عامل ایمیدرو 
اعلام کرد: منطقه ویژه پارسیان با طرح های 
پیش رو در حوزه های صنعت، معدن و صنایع 
معدنی و نیز نفت و پتروشیمی، توسعه می یابد 
و انشاءالله منافع آن، به نحو مطلوب علاوه بر 
مردم این منطقه، به مردم کل کشور خواهد 

رسید.
   به گزارش خبرنگار دریا، محمدرضا موثقی نیا 
همزمان با دومین سفر استانی رییس جمهور و هیات 
دولت به استان هرمزگان در مراسم افتتاح طرح های 
منطقه ویژه اقتصادی پارسیان به مناسبت ایام ا... 
دهه مبارکه فجر با بیان این مطلب گفت: مقام معظم 
رهبری در یکی از سخنرانی های خود فرمودند که 
ما در همه عرصه های مقابله با دشمنان، توانستیم 
آنها را به عقب برانیم و ابراز امیدواری کردند در 
جبهه اقتصادی هم بتوانیم دشمنان را شکست دهیم. 
وی افزود: از جمله مولفه های اصلی تقویت بنیه 
 اقتصادی، توسعه بخش صنعت و معدن است؛ 
به ویژه در کشور ما که معادن غنی و بکر بسیاری 

وجود دارد و باید توسعه دهیم. 

  نیازمند توسعه سواحل هستیم
  رئیس هیات عامل ایمیدرو با بیان اینکه ما در دولت 
موظفیم در جهت توسعه سواحل در راستای تامین 
منافع مردم تلاش کنیم، تصریح کرد: در کل دنیا، 
کشورهای موجود در کنار دریا و ساحل، بهترین، 
مرفه ترین و پیشرفته ترین نقاط شان، سواحل 
دریاست.وی ادامه داد: در کشور ما متاسفانه سواحل 
تا قبل از انقلاب، از شکوفایی مناسبی در صنعت یا 
تجارت برخوردار نشده است اما پس از انقلاب، در 
این مناطق یکسری حرکت های توسعه ای صورت 
گرفته که البته نیازمند فعالیت های گسترده تری است. 
  ضرورت افزایش سرعت توسعه منطقه 

ویژه پارسیان
  موثقی نیا تاکید کرد: انتظار ما از علامه و 
همکارانشان که برای توسعه این منطقه، زحمات 
زیادی کشیده اند، این است که سرعت و کیفیت را 
در توسعه منطقه افزایش دهند. وی افزود: یکی از 
ضرورت های توسعه کشور، مقررات زدایی است تا 
بتوانیم چالش های پیش روی تولید صادرات محور 

را  کاهش دهیم.

  گروه خبر // علامه مدیرعامل منطقه ویژه 
افتتاح اسکله  اقتصادي پارسیان در آیین 
شماره سه منطقه ویژه اقتصادی صنایع 
ایام الله دهه  تبریک  پارسیان ضمن  انرژی بر 
فجر اظهار کرد: متولدین دهه شصت با دهه 
فجر بزرگ شده ایم و برایمان خیلي عزیز و 
مبارک هست و امیدواریم بتوانیم تا عمر داریم 
کشورمان را به رونق و توسعه اي که حقش 

است برسانیم.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ علامه با بیان اینکه در 
حوزه نیروانسانی بیش از 3 هزار  نفر در منطقه ویژه 
مشغول بکار هستند عنوان داشت: در سال جاری  
1150 شغل جدید در منطقه ویژه ایجاد شده است 
و بالاي 80 درصد نیروها و مدیران در بدنه شرکت 
بومي شهرستان و استان هرمزگان هستند.وي افزود: 
منطقه ویژه اقتصادي پارسیان  جز اولین شرکتي 
هایي است که ایثارگران را رسمي منطقه ویژه کرده 
است.مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادي پارسیان با 
بیان اینکه منطقه اي که در رکورد کامل بوده هم 
اکنون در رونق است اظهار داشت: منطقه ویژه 
اقتصادي پارسیان در حوزه عمراني  رشد چشمگیر 
700 درصد ي  نسبت به سه سال گذشته را داشته 
است و همچنین سه میلیون تن صادرات و واردات 
و حدود 23 قرارداد سرمایه گذاری منعقد شده که 

همه آنها فعال هستند.
علامه بیان داشت: آب شیرین کن منطقه ویژه 40 
درصد پیشرفت فیزیکی دارد. در اولین قدم آب 
منطقه و مورد نیاز شهرستان پارسیان  را تامین 
می کند، سپس به صنایع منطقه ویژه لامرد خواهد 
رفت. این پروژه تا پایان سال 1403 به بهره برداری 

خواهد رسید. مردم پارسیان به عنوان یک پشتوانه 
می توانند روی آن حساب کنند.

  مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادي پارسیان افزود: 
در مدت حدودا سه ساله که در خدمت شما 
هستیم بالغ بر چهل پروژه در منطقه ویژه اقتصادی 
پارسیان اجرا شده است که تا قبل از سال 1400 
کل ساختمان سازی در منطقه ویژه حدود 500 متر 
مربع بود، اما  طی این سه سال 12 هزار متر مربع 
ساختمان که در سنوات قبل باید ساخته می شد که 

به دلایل مختلف انجام نشد، ما ساخته ایم.
  علامه با اشاره بر مسئولیت های اجتماعی انجام 
شده توسط منطقه ویژه اقتصادی پارسیان عنوان 
داشت : بیش از  25 روستا در حوزه ورزش، 
فضای سبز، بهداشت و درمان و آموزش ورود 
کردیم. وی ادامه داد: ضمن اینکه خود منطقه را 
توسعه دادیم در کنار  مردم و مسئولان بوده ایم و 
امیدواریم با رونقی که منطقه ویژه گرفته و همچنین 
در آینده با بهره برداری از صنایع و پتروشیمی های 
بزرگ مردم این خدمات دهی را بیشتر لمس کنند.

ررئیس هیات عامل ایمیدرو ئیس هیات عامل ایمیدرو 
در آیین افتتاح اسکله شماره سه منطقه ویژه اقتصادی پارسیان:در آیین افتتاح اسکله شماره سه منطقه ویژه اقتصادی پارسیان:

منافع منطقه ویژه پارسیان
 متعلق به همه مردم ایران است

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان 
در آیین افتتاح اسکله شماره سه این منطقه خبر داددر آیین افتتاح اسکله شماره سه این منطقه خبر داد

انجام سه میلیون تن صادرات و واردات 
در سه سال گذشته در منطقه ویژه اقتصادی پارسیان


